
Admirals Europe Ltd Vērtspapīru tirdzniecības noteikumi

1. Ievads

2. Admirals Europe Ltd sniegtie pakalpojumi un darījumi starp Jums un mums

3. Konta atvēršana

4. Pasūtījums un apstiprinājums

5. Zināšanas par vērtspapīriem, garantijām un iespējām, korporatīvajām darbībām

6. Norēķins

7. Ieraksti, ziņojumi un komunikācijas

8. Frakcionēta tirdzniecība akcijās un/vai Akcijās un Trasta Attiecības

9. Klienta nauda un konts

10. Klienta nauda un glabāšana

11. Drošības Intereses

12. Noklusētie notikumi un aizdomīgas darbības

13. Komisija un nodevas

14. Citāti, tirgus informācija, pētījumi un interneta saites

15. Licence AM CY programmatūras izmantošanai

16. Atruna un likvidētie zaudējumi

17. Privātums un konfidencialitāte

18. Klientam Ir Jāuztur Alternatīvi Tirdzniecības Noteikumi

19. Informācijas Atklāšanas Paziņojums

20. Atbildības un atlīdzības ierobežošana

21. Grozījumi un pārtraukšana

22. Konfidencialitātes politika

23. Sūdzību izskatīšanas kārtība

24. Spēkā esošie likumi un jurisdikcija

25. Dažādi

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



'Pielikums' Auto-Invest Periodisko Darījumu Noteikumi Un Nosacījumi

 

 

 

 Admirals Europe Ltd Vērtspapīru tirdzniecības noteikumi

 
Spēkā no 31.01.2025

*Atsauce uz Admirals Europe Ltd vienmēr tiek interpretēta kā "Admirals Europe Ltd (iepriekš saukta
par Admiral Markets Cyprus Ltd)"

 1. Ievads

1.1. Šis vērtspapīru tirdzniecības līgums (turpmāk “Līgums”) ir noslēgts starp Jums, klientu (turpmāk
“Klients” vai “Jūs”) un mums, Admirals Europe Ltd (uzņēmums, kas reģistrēts un likumīgi pastāv
saskaņā ar Kipras Republikas likumiem, ar reģistrācijas numuru HE310328 un CySEC licences
numuru 201/13). Mēs sevi dēvējam par "AM CY", "mēs", "mūsu", "mūs" un "mūs pašus", atbilstoši, un
klientu dēvē par "Jūs", "Jūsu","Jūs pats" un "Klients", atbilstoši. AM CY var izvēlēties grozīt šo Līgumu
saskaņā ar 21.punktu saskaņā ar tās vienīgo un absolūto rīcības brīvību. Jums nav un nevar būt
nekādas tiesības grozīt šo Līgumu.

1.2. Izmantojot Jūsu tirdzniecības kontu, un konkrētāk, "Invest.MT5" kontu, mēs sniedzam
pakalpojumus, kas saistīti ar Klienta norādījumu par vērtspapīru tirdzniecību un/vai rīkojumu
izdošanu par pārdošanu un iegādi pārvedamām vērtspapīriem, kuri ietver, bet neaprobežojas ar ETF
(biržā tirgots fonds), komandītsabiedrības vienībām un depozitāriem ieņēmumim par ārvalstu
uzņēmumu akcijām (frakcionētas investīcijas akcijās). AM CY saņem un pieņem Klienta rīkojumus
par norādītajiem fiziskajiem vērtspapīriem, kas laiku pa laikam var būt pieejami klienta konta veidam,
kuram Klients ir apstiprināts. AM CY ir atbildīgs par pasūtījumu saņemšanu no Klienta. Klients saprot,
ka Invest.MT5 kontā ir iespējams tikai iegādāties un pārdot vērtspapīrus. Kad klients to ir iegādājies,
Invest.MT5 kontā esošos vērtspapīrus var pārskaitīt tikai pārdošanas veidā. Invest.MT5 konts ir
naudas konts, nevis maržas konts. Ja īsās pārdošanas darījumi kļūst atļauti, pēc AM CY ieskatiem un
paziņojuma tas var kļūt par maržas kontu.

Jūs ieceļat AM CY kā savu aģentu, lai sniegtu Jums iepriekš minētos pakalpojumus saskaņā ar šo
Līgumu. Jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY:

a) a) var darboties kā aģents saistībā ar pasūtījumu un darījumu izpildi vai organizēšanu Jūsu
vārdā un / vai organizēt pasūtījumu izpildi ar trešo personu starpniecību;

b) organizēs jebkādas naudas, ko Jūs iemaksājat AM CY, aizsardzību saskaņā ar
piemērojamiem tiesību aktiem un saskaņā ar šī Līguma noteikumiem.

1.3. Gadījumā, ja korporatīvā darbība vai kapitāla notikums, kas ietver izdošanu uzskaitītajos akciju
instrumentos, kas:

a) nav norādīti 1.2. punktā; vai

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



b) netiek izsniegti jurisdikcijās, kuras neatbalsta AM CY; vai

c) tiks vai jau tiek tirgoti vietās, kurām AM CY nevar piekļūt; vai

d) nav pieejami AM CY tirdzniecības platformā jebkura cita iemesla dēļ;

AM CY nevarēs uzsākt regulārus tirdzniecības pakalpojumus klientiem attiecībā uz šiem jaunajiem
emitētajiem instrumentiem un saprātīgi rīkosies, realizējot šos instrumentus atklātā tirgū un
norēķinoties ar klientu skaidrā naudā pēc AM CY ieskatiem. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šie korporatīvie
vai kapitāla pasākumi var ietekmēt Jūsu intereses; Jūsu pienākums ir izprast šo notikumu sekas. AM
CY un tās saistītās kompānijas (kopīgi sauktas par "Saistītajām kompānijām") nav atbildīgas par
zaudējumiem vai negatīvām sekām, kas rodas saistībā ar šiem uzņēmējdarbības vai kapitāla
notikumiem.

1.4. Jūs atzīstat, ka nelikvīdi vērtspapīri parasti tiek tirgoti ierobežotā tirgū un tāpēc var būt grūti vai
pat neiespējami darboties ar šādiem vērtspapīriem un/vai iegūt uzticamu un laikus sniegto
informāciju par tiem. Tādi tirgi var būt pakļauti atšķirīgiem tirdzniecības noteikumiem un sistēmām
un parasti tie pārstāv ārpusbiržas tirgus, kas nav pieejams AM CY caur tās automatizētajiem
pasūtījumu pārraides saitēm. Ja kāds vērtspapīrs, kas Jums iepriekš bija pieejams, pārtrauc
tirdzniecību visatbilstošākajā regulētajā tirgū / biržā un turpina tirdzniecību šādā ārpusbiržas tirgū,
AM CY pēc saviem ieskatiem var ieviest "tikai aizvēršanas" tirdzniecības režīmu, kas ļauj tikai
samazināt esošās pozīcijas šādos vērtspapīros vai slēgt jebkādu esošo pozīciju šādā vērtspapīrā par
esošo tirgus cenu bez iepriekšēja brīdinājuma.

1.5. Attiecībā uz jebkādām saistībām, kuras Jums ir jāizpilda attiecībā uz darījumu, ko AM CY vai
jebkura trešā persona ir noslēgusi Jūsu vārdā vai uz Jūsu vārda, Jūs pilnvarojat AM CY un katru no
mūsu pārstāvjiem, amatpersonām un darbiniekiem kā savu advokātu ar pilnu aizstāšanas pilnvaru,
lai izpildītu vai iepirktu jebkuru dokumentu, nodrošinājuma turētāja informāciju vai norēķinu naudas
līdzekļus un piegādātu šādus dokumentus, nodrošinājuma turētāja informāciju un norēķinu naudas
līdzekļus, kas nepieciešami par norēķiniem atbildīgajai struktūrai. AM CY var pēc saviem vienīgajiem
un absolūtajiem ieskatiem deleģēt dažas saistības saskaņā ar šo vienošanos mūsu saistību
partneriem un trešajām personām.

1.6. Mēs veiksim saprātīgus pasākumus, lai sniegtu Jums skaidru izskaidrojumu par visiem
maksājumiem un izmaksām, kuras Jums būs jāveic, pirms Jūs sākat sniegt mums instrukcijas par
finanšu produktu pirkšanu vai pārdošanu.

1.7. Mūsu drošības tirdzniecības pakalpojums var nebūt piemērots visiem. Klients atzīst, ka
ieguldījumi vērtspapīros rada risku un var izraisīt visa klienta kapitāla zaudēšanu. Jebkura
vērtspapīru vēsturiskie dati nevar garantēt tā turpmāko darbību vai atdevi. Jūsu ieguvums vai
zaudējums nevar tikt garantēts, it īpaši tirgus lejupslīdes laikā. Vērtspapīru darījumi ārvalstu tirgū ir
spekulatīvi un tiem ir augsti riski. Turklāt pastāv īpaši tirdzniecības riski, kas pastāv ārpus
parastajiem darījumu laikiem, tostarp zemas plūsmas risks, augsta svārstīguma risks, cenu maiņas
risks, tirgus nespēja pieslēgties, kā arī ziņu paziņojumi un lielāka starpība, kas ietekmē cenu. Jums
vajadzētu iegūt pilnīgas zināšanas un izpratni par attiecīgajiem vērtspapīru darījumu riskiem un spēt
uzņemties šādus riskus. Pirms konta atvēršanas Jums vajadzētu veikt objektīvu vērtējumu un
diskrecionāru lēmumu par ieguldījuma objektu un ieguldījuma summu, kas tiks tirgotas, no saprātīga
cilvēka viedokļa, pamatojoties uz Jūsu ekonomisko spēku, līdzekļu avotu un riska panesību.

AM CY direktori, darbinieki un aģenti un mūsu saistītās puses nekādā tiešā vai netiešā veidā

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



nenodrošina ar vērtspapīru darījumiem saistītās informācijas autentiskumu, pietiekamību,
savlaicīgumu, ticamību, pilnīgumu un efektivitāti. Visa informācija, dati un materiāli, ko sniedz AM CY,
ir tikai informatīvi. Jums vajadzētu atzīt un pieņemt faktu, ka darījums, kas tiek veikts caur AM CY
platformu, nevar būt brīvs no saistītajiem riskiem. Klients pieņem, ka ar tirdzniecību saistītie riski
jāuzņemas pašam. AM CY nebūs atbildīgs par Jūsu ieguldījumu risku un zaudējumiem.

1.8. Visas tiesības, ko AM CY rada šis Līgums, nav saistības. Neviena AM CY veikta šo tiesību
neizmantošana un/vai kavēšanās nenozīmē šo tiesību atteikšanos un/vai izslēgšanu.

1.9. Šis Līgums tiek regulēts ar spēkā esošajiem likumiem Kipras Republikā, un gan Jūs, gan AM CY
piekrītat, ka visi strīdi, kas saistīti ar šī Līguma izpildi vai izpildi un/vai jebkuru šeit veiktu darījumu
un/vai kādu no Jūsu kontiem, tiek neatsaucami iesniegti Kipras Republikas tiesu ekskluzīvai
jurisdikcijai. Klients atteicas no jebkādām iebildēm, kuras tam varētu būt jebkurā laikā, pret jebkādu
procesu uzsākšanu šādās tiesās un piekrīt nepretendēt, ka šādi procesi ir uzsākti neērtā forumā vai
ka šādai tiesai nav jurisdikcijas pār to. Uz visiem šajā Līgumā ietvertajiem noteikumiem attiecas visi
piemērojamie normatīvie akti, kā arī to biržu, tirgu un tīrvērtes iestāžu Konstitūcijas, panti, nolikumi,
un noteikumi, uz kuriem tiek virzīti pasūtījumi vai izpildīti vai dzēsti darījumi, kā arī Kipras Vērtspapīru
un biržu Komisijas direktīvas, apkārtraksti, politikas, procedūras un interpretācijas (turpmāk "CySEC")
un jebkuri citi piemērojamie regulatīvās, pašregulācijas vai valdības iestādes noteikumi (turpmāk
"Piemērojamie noteikumi"). AM CY un tās saistītās organizācijas nav atbildīgi pret Jums par jebkādu
biržas, tirgus, tīrvērtes iestādes vai regulatīvās iestādes darbību, bezdarbību, vai lēmumu.

 2. Pakalpojumi, ko sniedz Admirals Europe Ltd, un darījumi starp Jums un mums

2.1. Šajā Līgumā ir skaidrots:

a) kā mēs saņemam un apstrādājam rīkojum un norādījumus par tirdzniecību (pirkšanu vai
pārdošanu) finanšu produktos, kas saņemti no Jums; un

b) kā Jūsu nauda un finanšu produkti tiek glabāti.

2.2. Šis Līgums regulē katru norādījumu par finanšu produktu pirkšanu vai pārdošanu, kas saņemti no
Jums, izsniegti vai neatmaksāti, katru darījumu, ko AM CY ir noslēdzis Jūsu vārdā vai pēc šī Līguma
stāšanās spēkā, un visus naudas līdzekļus un finanšu produktus, kas tiek turēti Jūsu vārdā vai pēc šī
Līguma stāšanās spēkā.

2.3. AM CY nesniedz klientam padomu par jebkura rīkojuma būtību un nodarbojas ar klientu,
pamatojoties uz "tikai izpildes" pamatā. Neviens no uzņēmuma darbiniekiem nav pilnvarots vai
atļauts sniegt klientam ieguldījumu konsultācijas vai sniegt ieguldījumu ieteikumus saskaņā ar šī
Līguma noteikumiem.

2.4. Darījumu ar Jums veiks AM CY, pamatojoties uz konsultāciju, un Jūs piekrītat, ka, ja vien šajā
Līgumā nav noteikts citādi, mums nav pienākumu:

a) pārliecināties par jebkādu finanšu produktu vai darījuma piemērotību Jums;

b) uzraudzīt vai sniegt Jums padomu par jebkādu finanšu produktu stāvokli;

c) uzraudzīt vai sniegt Jums padomu par jebkuru Jūsu vārdā turētu finanšu produktu statusu;
vai

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



d) atcelt jebkādus finanšu produktus vai nodarboties ar to pārdošanu vai risināšanu, izņemot
gadījumus, kad to pieprasa piemērojamie noteikumi.

2.5. AM CY un saistīto uzņēmumu pārstāvji nav pilnvaroti un nepiedāvās Jums nekādu ieguldījumu,
nodokļu, finanšu, juridisku, regulatīvu, tirdzniecības vai jebkādu citu veidu padomu. Neviens AM CY
sniegtais komunikācijas materiāls (ieskaitot tīmekļa vietni, e-pastus, cenu informāciju u.c.), kā arī AM
CY pārstāvju vai saistīto uzņēmumu sniegtais materiāls, nesatur ieteikumus vai aicinājumus pirkt vai
pārdot vērtspapīrus vai citas investīcijas. Jums tiek ieteikts meklēt neatkarīgu profesionālu padomu
attiecībā uz jebkādu darījumu, kuru plānojat veikt saskaņā ar šo Līgumu. Jūs paturat vienīgu un
pilnīgu atbildību par visiem tirdzniecības lēmumiem.

2.6. Mēs varam sniegt informāciju:

a) attiecībā uz jebkuru finanšu produktu, darījuma norādījumu vai darījumu, par kuru Jūs esat
vaicājis, it īpaši attiecībā uz procedūrām, kas saistītas ar šo finanšu produktu, darījuma
norādījumu vai darījumu; un

b) tomēr, sniedzot faktisku informāciju, mums nav pienākuma izpaust Jums šādu informāciju,
un šī informācija nav uzskatāma par ieguldījumu konsultāciju. Ja mūsu nodarbinātais pārstāvis
izdara viedokļa izteikumu par jebkuru finanšu produktu, darījuma instrukciju vai darījumu, Jūs
piekrītat, ka Jums nav pamatots iemesls, un Jums nebūs tiesības paļauties uz šādu izteikumu,
un tas nesastādīs ieguldījumu padomu.

 3. Konta atvēršana

3.1. Jūs pilnvarojat AM CY atvērt un uzturēt vienu vai vairākus kontus attiecībā uz pakalpojumiem,
kurus mēs Jums sniedzam.

3.2. Klientu kvalifikācija:

a) Jums vajadzētu būt kvalificētam investoram, kurš atbilst normatīvajos aktos noteiktajām
prasībām attiecībā uz darījumu:

i. Privātpersona: Jūs esat vecāks par 18 gadiem, Jums ir pilnas iespējas civiltiesībām un
civiltiesiskai rīcībai, kā arī Jums ir pietiekami daudz zināšanu un pieredzes, lai izprastu
tirgojamā produkta būtību un riskus.

ii. Korporatīvā organizācija: Jūs esat pilnībā kvalificēts kā atsevišķa juridiska persona. Jūs
garantējat, ka persona, kas atver kontu sabiedrības vārdā, ir korporatīvās organizācijas
likumīgais pārstāvis vai tai ir likumīga un efektīva atļauja, ko piešķīris attiecīgais
sabiedrības pārstāvis. Personai, kas plāno ievadīt pasūtījumu, ir juridiskā un faktiskā
atļauja, ko piešķīrusi juridiskā persona, un tā ir aprīkota ar pietiekamām zināšanām un
pieredzi, lai izprastu tirgojamā produkta būtību un riskus.

iii. Uzticēšanās

1. Saskaņā ar Trasta dokumentiem un piemērojamiem noteikumiem pilnvarnieks ir
tiesīgs noslēgt šo Līgumu, atvērt piemērotā konta veidu, veikt darījumus un izdot
norādījumus. Pilnvarnieka iegūtā Trasta pilnvarošana ietver, bet neaprobežojas ar
aktīvu pirkšanu, pārdošanu (ieskaitot īso pārdošanu), tirdzniecību, konvertēšanu,
atmaksu, Izpirkšanu un izņemšanu (ieskaitot vērtspapīru piegādi/noņemšanu no

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



konta).

2. Ja viens pilnvarnieks izpilda šo Līgumu, pilnvarnieks garantē, ka viņiem ir tiesības
izpildīt šo Līgumu bez citu pilnvaroto piekrišanas vai ka viņi ir pilnvaroti noslēgt šo
Līgumu. Ja vairāki pilnvarotie kopīgi noslēdz šo Līgumu, AM CY var nolemt pieprasīt
jebkura vai visu pilnvaroto rakstisku piekrišanu, pirms izpilda jebkura uzticēja
norādījumus pēc saviem ieskatiem.

3. Uzticētais apstiprina, ka AM CY var sekot jebkuriem uzticētāja norādījumiem par
līdzekļu, vērtspapīru vai citu aktīvu nodošanu jebkuram uzticētājam, ieskaitot aktīvu
nodošanu pašam uzticētājam. Uzticējamais nodrošina visus darījumus, kas veikti tā
kontā, ievērojot uzticības dokumentus un piemērojamos noteikumus. Visi uzticētie
vienlīdzīgi apņemas, ka AM CY tiks atbrīvots no jebkādām prasībām, zaudējumiem,
izdevumiem vai saistībām, kas rodas sakarā ar jebkādu darījumu veikšanu un rīcību,
ko AM CY veic saskaņā ar uzticēto norādēm.

b) Reģistrējoties un izmantojot mūsu pakalpojumu, Jums ir jānodrošina patiesi materiāli un
informācija, un ar šo Jūs garantējat, ka visi materiāli un informācija, ko iesniedzat minētajos
periodos (ieskaitot, bet ne tikai, e-pasta adresi, telefona numuru, adresi, pasta indeksu, ID
informāciju un kredītinformāciju), ir patiesi, precīzi, pilnīgi un atjaunināti. Ja Jūsu iepriekš
minētā informācija tiek mainīta, Jums par to savlaicīgi jāpaziņo AM CY rakstiski. Jūs pilnvarojat
AM CY veikt jebkādas izmeklēšanas, lai pārbaudītu iepriekšminēto informāciju.

c) Ja šie nosacījumi nav izpildīti, Jums nekavējoties jāpārtrauc izmantot AM CY sniegtos
pakalpojumus.

 4. Pasūtījums un apstiprinājums

4.1. Jūs atzīstat, ka AM CY nav pienākuma pārbaudīt pasūtījumus, kas ir veikti ar Jūsu
lietotājvārdu/paroli. Ja AM CY netiek informēts un nepiekrīt rakstiski, Jūs neļausiet nevienam piekļūt
vai veikt pasūtījumus Jūsu kontā. Jūs esat atbildīgs par savas lietotājvārda/paroles konfidencialitāti
un izmantošanu, un Jūs piekrītat ziņot par jebkādu šāda lietotājvārda/paroles zādzību/zudu vai
jebkuru neautorizētu piekļuvi savam kontam AM CY klientu apkalpošanas nodaļai, sūtot e-pastu
uzglobal@admiralmarkets.com. Jūs paliekat atbildīgs par visiem veiktajiem darījumiem, izmantojot
Jūsu lietotājvārdu/paroli. Jūs atzīstat un piekrītat, ka jebkura Jūsu vai Jūsu vārdā pārraidīta saziņa
tiek veikta uz Jūsu risku, un Jūs pilnvarojat AM CY paļauties un rīkoties, kā arī uzskatīt par pilnībā
pilnvarotu un saistošu Jums jebkuru paziņojumu, kuru, mūsuprāt, esat nosūtījis Jūs vai Jūsu vārdā
jebkurš aģents, kuru, mūsuprāt, esat pienācīgi pilnvarojis.

4.2. Jums ir jāveic finanšu produktu pirkšanas vai pārdošanas pasūtījums vai instrukcija:

a) caur mūsu tirdzniecības platformu;

b) vai citā veidā, kā mēs laiku pa laikam varam norādīt; vai

c) mutiski pa telefonu (izmantojams tikai ārkārtasgadījumos, bez pieejamības garantijas).

Ja Jūsu parastais saziņas veids ar mums nav pieejams kāda iemesla dēļ, Jums vajadzētu mēģināt
izmantot kādu no citiem pieņemamās saziņas veidiem, kas norādīti iepriekš. AM CY nepieņems
nekādus rakstiskus norādījumus pirkt / pārdot vērtspapīrus pa e-pastu vai ar rakstisku norādījumu, ja
vien klients un AM CY iepriekš nav vienojušies par šo tirdzniecības rīkojumu iesniegšanas metodi,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


reaģējot uz jebkādiem īpašiem apstākļiem. Šo Līgumu ir jāpierāda rakstiski. AM CY parasti
nepieņems pasūtījumu vai norādījumus, kas saņemti, izņemot saskaņā ar 4. punktu, bet, ja AM CY
izvēlas to darīt, mēs nebūsim atbildīgi par jebkādiem zaudējumiem, bojājumiem vai izmaksām, kas
Jums rodas vai rodas no jebkādas kļūdas, kavēšanās vai bezdarbības, kas mums rodas, rīkojoties
saskaņā ar šādu piedāvājumu, vai nerīkojoties pēc šāda piedāvājuma.

Jūs piekrītat, ka AM CY var ierakstīt jebkādu saziņu, elektronisku, telefoniski, personīgi vai citādi, kas
AM CY ir ar Jums saistībā ar šo Līgumu un ka visi ieraksti, kurus mēs glabājam, būs mūsu vienīgais
īpašums, un Jūs piekrītat, ka tie būs pierādījums saziņai starp Jums un mums.

4.3. Klienta pasūtījums un pasūtījuma nosūtīšana: AM CY ir tiesības izvēlēties brokerus, caur kuriem
nosūtīt jebkādu Klienta rīkojumu. AM CY vai jebkura no tās saistītajām personām, sniedzot izpildes
pakalpojumus Klientam, ir atbildīga par labāko izpildi pasūtījumiem saskaņā ar piemērojamiem
noteikumiem. Attiecībā uz dažiem pietiekami likvīdiem produktiem, ko tirgo vairākos tirgos, AM CY
var nodrošināt pasūtījumu pa pasūtījumu maršrutēšanu, ar kuru pasūtījums tiek nodots trešās puses
brokerim, kurš mēģinās meklēt labākos pieejamos Klienta rīkojuma noteikumus, izmantojot
patentētu, datorizētu maršrutēšanas algoritmu ("Smart Routing"). AM CY nevar garantēt katra
pasūtījuma izpildi par labāko publicēto cenu šādu iemeslu dēļ (ieskaitot, bet ne tikai):

a) AM CY var nebūt piekļuves katram tirgum/pārdevējam;

b) citi pasūtījumi var tikt izvietoti agrāk vai var tikt izpildīti pirms tam;

c) tirgus centri, biržas, trešo pušu brokeri un/vai tirgus veidotāji var nepievērst uzmanību
publicētajām cenām vai novirzīt pasūtījumus manuālai apstrādei; vai

d) tirgus noteikumi, lēmumi vai sistēmas kļūdas var novērst/atkārtoti novērst Klienta rīkojumu
izpildi vai izraisīt, ka rīkojumi nesaņem labāko cenu.

4.4. Pasūtījuma atcelšana/modifikācija: Jūs atzīstat, ka var nebūt iespējams atcelt/modificēt
pasūtījumu un ka Jums ir jāuzņemas atbildība par izpildi, neskatoties uz pieprasījumu
atcelt/modificēt. AM CY un tās saistītās kompānijas nav atbildīgas pret Klientu, ja AM CY vai tās
saistītās kompānijas nevar atcelt vai modificēt pasūtījumu. Klients arī atzīst, ka mēģinājumi
modificēt vai atcelt un aizstāt rīkojumu var izraisīt rīkojuma pārmērīgu izpildi vai rīkojumu dublikātu
izpildi, un Klients ir atbildīgs par visiem šādiem izpildījumiem.

4.5. Pasūtījuma izpilde: Ja AM CY izlemj izmantot savu diskreciju, lai izpildītu Jūsu rīkojumu, AM CY
izpildīs Jūsu rīkojumu kā aģents un var iesaistīt cita brokeru vai meitasuzņēmuma aģentu, lai izpildītu
Jūsu rīkojumu, kuru gadījumā iesaistītajam brokerim vai meitasuzņēmumam ir tādas pašas tiesības
kā AM CY. AM CY varētu pēc saviem vienīgajiem un absolūtajiem ieskatiem atteikt jebkuru no Jūsu
pasūtījumiem vai pārtraukt Jūsu AM CY pakalpojumu izmantošanu jebkurā laikā pēc mūsu ieskatiem,
bet centīsies saprātīgi izmantot šo rīcības brīvību. Visos darījumos būtu jāievēro saistītā tirgus vai
tīrvērtes iestāžu noteikumi un politika, kā arī piemērojamie normatīvie akti. AM CY NAV UN NEVAR
TIKT SAUKTS PIE ATBILDĪBAS PAR JEBKĀDU BIRŽAS, TIRGUS, IZPLATĪTĀJA, KLĪRINGA VAI
REGULATORA DARBĪBU VAI LĒMUMU.

Jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY var atteikties pieņemt pasūtījumu, un mēs varam noteikt
ierobežojumus jebkura pasūtījuma apjomam vai uzlikt jebkādas ierobežojumus/nosacījumus jebkura
pasūtījuma pieņemšanai mūsu absolūtās diskrecijas ietvaros un bez jebkāda iemesla vai iepriekšējas
paziņojuma. Mēs jebkurā laikā varam izmantot, pievienot un mainīt filtrus tirdzniecības sistēmā, kas

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



novērš pasūtījumu piegādi vai pasūtījumu izpildi, nesniedzot nekādu iemeslu vai iepriekšēju
paziņojumu. Mēs Jums paziņosim par jebkādu atteikumu vai ierobežojumu, cik drīz vien iespējams,
ja vien mūs neaizliedz likums vai regulējošās iestādes norāde, vai arī mēs nolēmām, ka saskaņā ar
mūsu atbilstības politikām un procedūrām nav nepieciešams Jums paziņot šajā laikā vai vispār.

4.6. Apstiprinājums: Jūs apzināties, ka izpildes vai atcelšanas apstiprinājumi var tikt aizkavēti vai var
būt nepareizi (piemēram, datora sistēmas problēmu dēļ) vai var tikt atcelti/pielāgoti biržas puses.
Jūs esat saistīts ar faktisko pasūtījuma izpildi, ja tā ir saskaņā ar Jūsu pasūtījumu. Ja AM CY
apstiprina izpildi vai atcelšanu kļūdas dēļ un Jūs aizkavējat ziņošanu par šādu kļūdu, AM CY patur
tiesības izņemt darījumu no konta vai pieprasīt, lai Jūs akceptētu darījumu pēc AM CY ieskatiem. Jūs
piekrītat nekavējoties paziņot AM CY pa tālruni vai e-pastu, ja:

a) Jūs neesat saņēmis precīzu apstiprinājumu par izpildi vai atcelšanu;

b) Jūs saņemat apstiprinājumu, kas atšķiras no Jūsu pasūtījuma;

c) Jūs saņemat apstiprinājumu par pasūtījumu, ko Jūs neesat veikuši; vai

d) Jūs saņemat konta izrakstu, apstiprinājumu vai citu informāciju, kas atspoguļo neprecīzas
pasūtījumus, darījumus, atlikumus, pozīcijas, maržas statusu (ja tāds ir) vai darījumu vēsturi.

Jūs apzināties, ka AM CY var koriģēt Jūsu kontu, lai labotu jebkādas kļūdas. Jūs piekrītat
nekavējoties atgriezt AM CY jebkādus aktīvus, kas Jums kļūdaini sadalīti.

Jūs piekrītat uzraudzīt katru atvērto pasūtījumu un paziņot AM CY pa tālruni uz tālruņa numuru (-
iem), kas norādīts AM CY tīmekļa vietnē, vai pa e-pastu AM CY klientu apkalpošanas nodaļai
global@admiralmarkets.com Cik drīz vien iespējams pēc tam, kad esat uzzinājis vai Jums vajadzēja
uzzināt, ka:

(a) Jūs neesat saņēmis precīzu apstiprinājumu par izpildi vai atcelšanu;

(b) Jūs esat saņēmis apstiprinājumu, kas neatbilst Jūsu pasūtījumam;

(c) Jūs esat saņēmis apstiprinājumu par pasūtījuma izpildi vai atcelšanu, ko neesat veicis; vai

(d) Jūs esat saņēmis apstiprinājumu, konta izrakstu vai citu informāciju, kas atspoguļo
neprecīzas pasūtījumus, darījumus, konta atlikumus, vērtspapīrus, līdzekļus, maržas statusu (ja
tāds ir) vai darījumu vēsturi.

AM CY patur tiesības noņemt jebkādu kļūdainu darījumu no Jūsu konta. Jūs saprotat un piekrītat, ka
AM CY var pielāgot Jūsu kontu, lai labotu jebkādas kļūdas. Jūs piekrītat nekavējoties atgriezt AM CY
visus Jums izplatītos aktīvus, uz kuriem Jums nebija tiesību. Gadījumā, ja AM CY uzmanības lokā
nonāk strīds vai neatbilstība saistībā ar rīkojumiem un/vai rīkojuma apstiprināšanu, AM CY patur
tiesības veikt jebkādas darbības, ko tā uzskata par saprātīgām, lai slēgtu un/vai apturētu strīda
priekšmetu (- us)/tirdzniecību (- as).

4.8. Aizliegums veikt īsās pozīcijas: Jūs varat pārdot tikai vērtspapīrus, kas tiek turēti Jūsu kontā
neatkarīgi no tā, vai tie ir nokārtoti vai nav nokārtoti pārdošanas brīdī. Ja esat noslēdzis rīkojumu
pārdot nodrošinājumu, kas Jums nepieder pārdošanas brīdī un kas netiek turēts Jūsu kontā
neatkarīgi no tā, vai tas ir nokārtots vai nav nokārtots pārdošanas brīdī, Jūs pilnvarojat AM CY vai nu
atcelt pasūtījumu, ja tas vēl nav izpildīts, vai, ja pasūtījums ir izpildīts, nopirkt līdzvērtīgu

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


nodrošinājumu līdzvērtīgā daudzumā Jūsu vārdā uz sava rēķina, bez iepriekšēja brīdinājuma, un Jūs
piekrītat, ka esat atbildīgs par jebkādiem saistītiem naudas sodiem vai maksājumiem, kas radušies
mums vai Jums.

4.9. ASV akcijas: AM CY var, bet tai nav pienākuma, lūgt Jūs parakstīt attiecīgo ASV nodokļu veidlapu,
pirms mēs pieņemam pasūtījumu vai instrukciju no Jums pirkt vai pārdot finanšu produktu saistībā ar
vērtspapīriem, kas uzskaitīti biržās ASV. Ja Jūs iepriekš neesat sniedzis mums derīgu ASV nodokļu
formu un Jums jau ir ASV akcijas, mēs varam lūgt Jums aizpildīt attiecīgo ASV nodokļu formu. Ja
Jūs neatdodat parakstīto un aizpildīto ASV nodokļu veidlapu pirms mūsu norādītā datuma (parasti 30
dienas), mēs paturam tiesības pārdot Jūsu ASV Akcijas. Jums ir pastāvīgs pienākums informēt mūs,
ja mainās Jūsu nodokļu statuss..

4.10. Situācijas, kas nav iekļautas šajā Līgumā: Ja rodas situācija, kas nav ietverta šajā Līgumā, AM
CY risinās jautājumu, pamatojoties uz labu ticību un taisnīgumu un, ja nepieciešams, veicot tādas
darbības, kas ir saskaņā ar kopējo tirgus praksi. AM CY patur tiesības veikt nepieciešamās darbības.

4.11. Normatīvie ziņojumi: AM CY var būt saistīta saskaņā ar piemērojamiem noteikumiem publicēt
informāciju par mūsu darījumiem ar Jums. Jūs atzīstat un piekrītat, ka mums ir tiesības atklāt šādu
informāciju un ka šāda informācija, kas mums pieder, ir mūsu vienīgais un ekskluzīvais īpašums. Jūs
piekrītat sniegt mums visu informāciju, ko mēs pamatoti varētu pieprasīt, lai izpildītu mūsu
pienākumus saskaņā ar piemērojamajiem noteikumiem, un Jūs piekrītat, ka mēs varam sniegt
jebkurai trešajai personai šādu informāciju par Jums un Jūsu attiecībām ar mums saskaņā ar šo
līgumu (ieskaitot, bet ne tikai, Jūsu darījumus, naudu vai aktīvus Jūsu kontā), kā mēs uzskatām,
rīkojoties saprātīgi, atbilstoši vai lai izpildītu jebkuru piemērojamo šī Līguma noteikumu vai klauzulu.

 5. Zināšanas par vērtspapīriem, akciju garantijām un korporatīvo darbību

5.1. AM CY nav pienākuma, bet mēs varam nodrošināt, lai Jūs saņemtu pārskatu, kontus un citu
informāciju, ko izdevusi sabiedrība. Mums nav pienākuma, bet mēs varam Jums paziņot vai organizēt
apmeklējumu ikgadējās kopsapulcēs vai ārkārtas kopsapulcēs, kas attiecas uz Jūsu finanšu
produktiem.

5.2. Jūs apstiprināt, ka esat atbildīgs par to, lai iepazītos ar noteikumiem par visiem Jūsu kontā
esošajiem vērtspapīriem, tostarp gaidāmajām korporatīvajām darbībām (piemēram, konkursa
piedāvājumiem, reorganizācijām, akciju sadalījumiem utt.). AM CY nav pienākuma paziņot Jums par
jebkādiem termiņiem, nepieciešamajām darbībām vai sanāksmju datumiem, kā arī AM CY nav
pienākums veikt jebkādas darbības bez īpašiem rakstiskiem norādījumiem, ko Jūs nosūtījāt AM CY
klientu apkalpošanas nodaļai global@admiralmarkets.com vismaz 14 dienas pirms paziņotā beigu
laika instrukciju saņemšanai. Sekojošo norādījumu laikā Klienta neievērošanas sekas ir pilnībā
Klienta paša atbildība un var dot AM CY tiesības rīkoties Klienta vārdā pēc saviem ieskatiem. Par
šādu īpašu norādījumu apstrādi var tikt piemērota papildu maksa, kas tiek iekasēta atsevišķi klienta
kontā pirms norādījumu apstrādes.

5.2. Klients piekrīt, ka, ja paziņotās uzņēmuma darbības rezultātā gūtie ienākumi nevar tikt ieskaitīti
vai atspoguļoti Klienta kontā, AM CY veiks naudas bilances korekciju Klienta kontā, lai atveidotu
šādas uzņēmuma darbības būtisko ietekmi (tipiski piemēri ietver, bet nav ierobežoti ar, akciju
dividendes jaunās akcijās, kas nav atbalstītas ar AM CY tirdzniecības platformu, maksājumus par
daļējām akcijām pēc akciju sadalīšanas).

 6. Norēķins

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


6.1. AM CY nav atbildīgs par jebkādu darījuma nokavēšanos, kas rodas sakarā ar apstākļiem, kas ir
ārpus mūsu kontroles, vai citu personu vai puses (ieskaitot Jūs) neveiksmīgu rīcību, lai veiktu visus
nepieciešamos soļus darījuma noslēgšanai norādītajā datumā. Mūsu pienākums ir tikai nodot Jums
vai ieskaitīt Jūsu kontā tādus piegādājamus dokumentus vai pārdošanas ieņēmumus (atkarībā no
gadījuma), kādus mēs faktiski saņemam. Ja Jūs nodarbojaties ar finanšu produktiem, kas netiek
izrakstīti caur centrālo vērtspapīru depozitāriju sistēmu, ir iespējami norēķinu kavējumi.

6.2. AM CY var atteikties atļaut izņemšanu no jebkura konta, kas Jums ir ar mums, ja tas atstātu
nepietiekamus līdzekļus kontā, lai samaksātu par nesakārtotiem darījumiem. Ja Jūs veicat
maksājumu savā kontā un drīz pēc tam veicat naudas izņemšanu, mēs paturam tiesības atlikt
norēķinus līdz desmit darba dienām, lai nodrošinātu, ka Jūsu maksājums ir apstiprināts.

 7. Ieraksti, ziņojumi un komunikācijas

7.1. AM CY veic uzskaiti par Jūsu tirgotajiem finanšu produktiem tādā veidā, kas ļauj mums viegli
identificēt Jūsu turētos finanšu produktus. Ieraksti ietver informāciju par darījumiem ar finanšu
produktiem. AM CY organizēs saprātīgas pārbaudes procedūras, lai pienācīgi bieži saskaņotu
finanšu produktus, kas tiek turēti aizbildņu rīcībā. AM CY Jums nodrošinās ziņojumus par Jūsu konta
darbību ikdienas un ikmēneša pamatā, kurā būs detalizēta informācija par akciju nosaukumu,
pozīcijas lielumu, iegādes cenu, uzkrāto peļņu un zaudējumu pārskata periodā.

7.2. AM CY var sniegt jebkādu citu informāciju, kādu Jūs pamatoti pieprasījāt attiecībā uz jebkādiem
finanšu produktiem, kas tiek turēti pie glabātāja, ieskaitot apstiprinājumu par to, kā glabātājs tur
finanšu produktus Jūsu vārdā.

7.3. Jūs piekrītat saņemt jebkādus ziņojumus vai apstiprinājumus, ko AM CY var nodrošināt
elektroniskā veidā, izmantojot AM CY sistēmu vai platformu, un apliecināt, ka uz Jūsu piekļuvi šādiem
ziņojumiem un to izmantošanu attiecas šis Līgums. Jūs piekrītat, ka jebkura no Jūsu puses nespēja
saņemt un izlasīt paziņojumu nenovērš tā priekšmeta ietekmi.

7.4. Jūs atzīstat un piekrītat, ka AM CY sniegtie ziņojumi var nebūt pietiekami, lai Jūs varētu izpildīt
visas saistības, kas Jums ir saskaņā ar likumu, neatkarīgi no tā, vai tās ir likumā noteiktas vai citādi,
un ka Jums vajadzētu meklēt neatkarīgu pārskatu pietiekamības pārbaudi jebkuram nolūkam.

AM CY nodrošina elektroniskus apstiprinājumus, pārskatus, konta izrakstus, ieguldītājiem paredzētās
pamatinformācijas dokumentus, tirdzniecības apstiprinājumus un citus informācijas atklāšanas
dokumentus, attiecīgās politikas un līgumus, kā arī citus klientu ierakstus un paziņojumus (kopā
"ieraksti, ziņojumi un komunikācijas") elektroniskā formā, ciktāl to pieļauj piemērojamie tiesību akti.

7.5. Elektroniskie ieraksti, ziņojumi un komunikācijas var tikt nosūtīti uz Jūsu tirdzniecības platformu,
uz Jūsu e-pasta adresi vai uz Jūsu konta lapu.

7.6. Noslēdzot šo Līgumu, Jūs piekrītat ierakstu, ziņojumu un komunikāciju saņemšanai, tostarp
attiecīgā gadījumā, ja šie ieraksti, ziņojumi un komunikācijas tiek publicēti AM CY tīmekļa vietnē, un
atzīstat, ka šis Līgums ir pareizs paziņojums, ka šie ieraksti, ziņojumi un komunikācijas ir pieejami
elektroniskā formā AM CY tīmekļa vietnē. Šāda piekrišana tiks piemērota pastāvīgi un par katru
taksācijas gadu, ja vien Jūs to neatsaucat. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt šādu piekrišanu, sniedzot
elektronisku rakstisku paziņojumu AM CY caur AM CY tīmekļa vietni. Ja Jūs atsakāties no šādas
piekrišanas, AM CY var nodrošināt nepieciešamos ierakstus, ziņojumus un komunikācijas papīra
formātā, saņemot no Jums attiecīgo pieprasījumu. Tomēr AM CY patur tiesības pieprasīt, lai Jūs

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



slēgtu savu kontu, ja Jūs atsaucat piekrišanu ierakstu, ziņojumu un komunikāciju elektroniskai
piegādei.

 8. Frakcionēta tirdzniecība akcijās un/vai Akcijās un Trasta Attiecības

8.1 AM CY ļauj Jums tirgot un/vai veikt daļēju ieguldījumu akcijās un/vai daļās ierobežotas atbildības
sabiedrībās, depozitāro kvītīs un biržas tirgotajos fondu daļās, kas izdotas saskaņā ar Eiropas
Savienības dalībvalstu un trešo valstu likumiem ne-dalījumā formā (turpmāk saukts par "Frakcionāro
ieguldījumu" vai "Frakcionāriem Tirdzniecības Pakalpojumiem"). Lūdzu, skatiet FRAKCIONĒTI
IEGULDĪJUMI AKCIJĀS UN ETF TIRDZNIECĪBAS PAPILDU INFORMĀCIJAS ATKLĀŠANA, kas tiek
uzskatīta par šī Līgumā sastāvdaļu.

8.2. Uzņēmums sniegs tikai izpildes pakalpojumus frakcionētā tirdzniecībā un turēs un aizsargās
un/vai administrēs Klienta līdzekļus un finanšu instrumentus. Klients atzīst, ka AM CY var pēc saviem
vienīgajiem un absolūtajiem ieskatiem deleģēt dažas saistības saskaņā ar šo Līgumu trešajām
personām un tādējādi AM CY var darboties kā starpnieks attiecībā uz Frakcionāro Tirdzniecības
Pakalpojumu sniegšanu.

8.3. AM CY, sniedzot frakcionētus tirdzniecības pakalpojumus, Frakcionētie ieguldījumi tiek turēti
uzticībā Klienta vārdā un tā vārdā, kuru uzskata par frakcionētā Ieguldījuma labuma guvēju tādā pašā
nodrošinājuma proporcijā kā katra klienta Ieguldījuma līdzdalībai un/vai klienta saskaņotajam
daļējam riska darījumam ar akcijām vai ETF. Klients arī saprot, ka labvēlīgā interese par daļējām
investīcijām, kas tiek turētas saskaņā ar šo Līgumu, var tikt turēta arī starpniecības struktūrā un/vai
ķēdē. Turklāt gadījumos, kad akciju Emitenta reglamentējošie tiesību akti neparedz frakcionētu akciju
un/vai frakcionētu ieguldījumu emisiju pār akcijām vai citiem vērtspapīriem, am CY iegādāto akciju
un citu vērtspapīru likumīgās īpašumtiesības, lai atvieglotu frakcionētu tirdzniecības pakalpojumu
sniegšanu, turēs AM CY, bet vēlāk turēs klientam uzticību tādai proporcijai, kas atbilst klienta
saskaņotajam daļējam riska darījumam ar akcijām un ETF.

8.4. Klients, kas veic daļēju ieguldījumu, ir attiecīgo tiesību pār akcijām faktiskais īpašnieks, kas tiek
turēts taisnīgu attiecību ķēdē un kas ļauj klientam, pat netieši, baudīt attiecīgās priekšrocības, kas
tiek tām sniegtas. Tādējādi, Klientam tiek piešķirtas labvēlīgas intereses par akcijām un citiem
vērtspapīriem, kas ir pakļauti Klienta Daļējai Investīcijai.

8.5. AM CY apņemas uzturēt ierakstus un dokumentus, kas kalpo kā pierādījumi par īpašumtiesībām
uz klientam piešķirtajām akcijām.

8.6. Frakcionētos tirdzniecības pakalpojumi tiks sniegti AM CY, ņemot vērā, ka AM CY nepiedāvā
Klientam nekādu ieguldījumu, juridisku, regulatīvu vai jebkādu citu veidu padomu. Klienta pienākums
ir lūgt neatkarīgu padomu saistībā ar iepriekš minēto pakalpojumu saņemšanu. Tomēr AM CY
apņemas sniegt Frakcionētās tirdzniecības pakalpojumus ar saprātīgu rūpību un prasmēm.

8.7. Klients atzīst, ka viņš/viņa sniegs norādījumus AM CY, lai veiktu pasūtījumus, kas saistīti ar
daļējo tirdzniecības pakalpojumu, kur AM CY var darboties kā galvenais darījuma partneris vai veikt
pasūtījumus, izmantojot trešo pušu brokerus vai glabātājus. Tas nozīmē, ka, ja AM CY nav rakstveidā
vienojies citādi, tas pret klientu izturēsies kā pret savu darījuma partneri visos nolūkos un klients būs
atbildīgs par savu saistību izpildi attiecībā uz katru izpildīto rīkojumu un par katru darījumu, kas
veikts, izmantojot AM CY tirdzniecības platformu.

8.8. Attiecībā uz Frakcionētās tirdzniecības pakalpojumu sniegšanu, AM CY Klientam nodrošina

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



attiecīgo pirkšanas un pārdošanas cenu par frakcionēto ieguldījumu akcijās un ETF. Kad un ja
pasūtījums tiek pieņemts pēc AM CY ieskatiem, AM CY apstiprinās Klientam, ja darījums ir daļēji vai
pilnībā izpildīts. Mēs atkārtojam, ka AM CY nenodrošina nekādas garantijas, ka Klienta pasūtījumi
tiks pilnībā vai daļēji izpildīti, un ka AM CY var noraidīt jebkuru pasūtījumu pēc sava absolūtās
diskrecijas, neatkarīgi no iemesla vai bez iemesla. Klients atzīst un pieņem, ka jebkuras vērtspapīru
tirgus cena var mainīties starp brīdi, kad AM CY saņem un pieņem pasūtījumu, un brīdi, kad tas
mēģina to izpildīt.

8.9. AM CY Frakcionālās tirdzniecības pakalpojumi ir ierobežoti līdz Frakcionālās investīcijas iegādei
AM CY platformā un šo Frakcionālo investīciju pārdošanai, arī, AM CY platformā. Klients apzinās, ka
viņš/-a nevarēs pārskaitīt dalītos ieguldījumus un citus instrumentus un/vai vērtspapīrus, ko AM CY
darījusi pieejamus ārpus tirdzniecības platformas.

8.10. Klients piekrīt, ka AM CY turēs klienta daļējos ieguldījumus Trasta akcijās un ka daļējās
pozīcijas tiks turētas klienta paša Invest.MT5 kontā. Tādējādi, Klients var saņemt dividendes vai
izmaksas kā labuma guvējs par konkrētu proporciju.

8.11. Balsošanas tiesības un informācija: Klientam nav un netiek piešķirtas balsstiesības attiecībā uz
jebkuru no viņa kontā esošajiem frakcionētajiem ieguldījumiem, un šajā sakarā Klientam nebūs
iespējams veikt brīvprātīgas vēlēšanas attiecībā uz jebkādu korporatīvo darbību (tostarp, bez
ierobežojumiem, jebkādi konkursa piedāvājumi vai tiesību piedāvājumi) attiecībā uz šādiem
frakcionētajiem ieguldījumiem.

8.12.Dividendes: Daži frakcionēti ieguldījumi var izmaksāt dividendes, kā sīkāk aprakstīts
tirdzniecības platformā, kad tiek veikts attiecīgs rīkojums par Frakcionētiem ieguldījumiem konkrētās
akcijās. Gadījumā, ja izmaksājamās dividendes valūta atšķiras no Jūsu konta bāzes valūtas, mēs
konvertēsim šo izmaksājamo dividenžu valūtu Jūsu konta bāzes valūtā. Dividenžu summai, kas
jāmaksā par Jūsu frakcionēto akciju vai frakcionēto ETF pozīciju, ir jābūt lielākai vai vienādai ar 0,01
no Jūsu konta pamatvalūtas, lai tā tiktu ieskaitīta šajā kontā.

8.13. Atlikušie procenti: Atkarībā no akciju veida, par kuru Klients veic daļēju ieguldījumu, un saskaņā
ar minēto akciju Emitentam piemērojamiem tiesību aktiem Klientam var būt tiesības piedalīties aktīvu
sadalē par Emitenta likvidāciju attiecībā uz klienta konkrēto frakcionēto ieguldījumu akcijās, ko
emitējis emitents, kurš uzsāk likvidācijas un/vai likvidācijas procesu.

8.14. Pārvedamība: Šis Līgums, kas Klientam nodrošina daļējas intereses attiecībā uz akcijām un
citiem vērtspapīriem, kas nav daļējas formas, neietekmē visu to akciju kvalifikāciju kā pārvedamus
vērtspapīrus. Tomēr Klientam ir skaidrs, ka jebkura pārvedamība attiecībā uz daļējiem ieguldījumiem
nav atļauta un ka jebkura pārvedamība no daļējiem komponentiem ir aizliegta.

8 . 1 5 . Korporatīvais notikums: Jūsu jautājums ir saistīts ar korporatīvo notikumu definīciju.
Korporatīvais notikums ir jebkāda izmaiņa klienta īpašumā esošajās vērtspapīros, piemēram, akciju
konsolidācija, akciju sadalīšana, reorganizācija, apvienošanās, dividendu izmaksa, noņemšana no
biržas, maksātnespēja vai jebkas cits, kas var ietekmēt akciju statusu, pastāvēšanu vai citādi.
Uzņēmuma Notikumi var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma. Klients atzīst un pieņem, ka jebkurš
uzņēmuma notikums var notikt jebkurā laikā. Klients atzīst un pieņem, ka šie izmaiņas ir ārpus AM
CY kontroles, kas neuzņemas atbildību par jebkādām finansiālām zaudējumiem, kas var rasties
Klienta kontos šādu notikumu vai to apstrādes kavējumu dēļ. Ja tas būs iespējams, AM CY sadalīs
intereses proporcionāli īpašumtiesību daļai, ieskaitot Frakcionētos ieguldījumus (atkarībā no tā, kādā
Frakcionētajā ieguldījumā tirdzniecību Jūs veicat).

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



8.16. Klients saprot un piekrīt, ka izpildot Klienta rīkojumu, AM CY var darboties gan kā aģents, gan kā
principāls. Rīkojumu par nedalītu ieguldījumu akcijās un/vai akcijās, ko piedāvā un/vai nodrošina AM
CY, izpildīs AM CY kā aģents, izmantojot regulētu biržas tirgu, vairākus likviditātes nodrošinātājus,
daudztirdzniecības mehānismu un / vai organizētu tirdzniecības mehānismu. Vienlaikus AM CY kā
galvenais izpildītājs izpildīs attiecīgu rīkojumu par Frakcionētiem ieguldījumiem pret tā pamatsummu,
saskaņā ar kuru visus frakcionētos riska darījumus pilnībā sedz visas akcijas, kas iegūtas, pienācīgi
izpildot tirgu.

8.17. Kad klients veic akciju tirdzniecību caur AM CY, ir divi komponenti, kas jāņem vērā: a) pilna
akciju apjoma gadījumā AM CY darbojas kā aģents, un akcijas tiek reģistrētas atbilstošo nominatīvo
īpašnieku/turētāju vārdā; b) daļējie ieguldījumi, saskaņā ar kuriem AM CY darbojas vai nu kā
galvenais, vai dažos gadījumos kā aģents attiecībā uz daļējo investēšanu. AM CY tur frakcionētās
akcijas saskaņā ar trastu tikai to klientu labā, kurus uzskata par šāda frakcionētā riska darījuma
saņēmējiem proporcionāli viņu līdzdalībai ieguldījumos, bet visa daļa paliek reģistrēta uz attiecīgo
nominālo turētāju/glabātāju vārda.

8.18. AM CY sniedz klientam daļējas tirdzniecības pakalpojumus saskaņā ar saviem attiecīgajiem
pienākumiem saskaņā ar piemērojamajiem normatīvajiem aktiem, tostarp, bet ne tikai, ieguldījumu
sabiedrību akciju tirdzniecības pienākumu saskaņā ar finanšu instrumentu tirgu regulas (MiFIR)
23.pantu un AM CY pienākumiem attiecībā uz klienta finanšu instrumentu un līdzekļu aizsardzību.
Jāatzīmē, ka AM CY neatbilst sistemātiskā internalizētāja (SI) statusa prasībām attiecībā uz
krājumiem, un tādēļ šajā gadījumā nav piemērojami nekādi SI pienākumi.

 9. Klienta nauda un konts

9.1. AM CY pieprasa AM CY klientiem kreditēt visus līdzekļus, kas saistīti ar viņu Invest.MT5 kontu,
norādītajai finanšu iestādei, kurā AM CY uztur nodalītu klienta kontu pirms jebkura pasūtījuma
veikšanas.

9.2. AM CY ir jātiek galā ar jebkuru naudu, ko Jūs maksājat vai dodat mums, vai ko AM CY citādi
saņem saistībā ar AM CY sniegtajiem finanšu pakalpojumiem. Jūs apzināties, ka AM CY noguldīs
Jūsu naudas līdzekļus klientu segregētajā kontā.

9.3. Jūs pilnvarojat AM CY izņemt jebkuras vai visas summas, uz kurām Jums ir tiesības, no jebkura
klientu atsevišķa konta vai uzticamības pārbaudes konta, kas tiek uzturēts AM CY, lai segtu jebkādu
parādu, saistību vai citu zaudējumu, ko Jūs esat parādā AM CY.

9.4. Jūs ar šo piekrītat un dodat savu izteiktu piekrišanu tam, ka AM CY ir tiesības uz visu procentu,
kas tiek nopelnīts no naudas, kas ir kredītēta Klienta atdalītajā kontā vai uzticības pārbaudes kontā, ja
Jūs un AM CY neesat citādi vienojušies rakstiski.

9.5. Ja Jūs norādāt AM CY samaksāt Jums summu, AM CY samaksās tādu summu, uz kuru Jums ir
tiesības saskaņā ar šo līgumu, tieši Jums, nevis trešajai pusei, ja vien Jūs neesat citādi norādījis AM
CY to darīt un AM CY ir piekritis. Jums ir jāsniedz attiecīgā konta informācija par maksājuma
norādījumiem attiecībā uz maksājumiem, kas jāveic AM CY Jums.

9.6. Lai arī AM CY veiks saprātīgus pasākumus, lai ievērotu Jūsu maksājumu norādījumus, AM CY
neuzņemas atbildību par jebkādu neievērošanu šajos norādījumos un, ja tāda neveiksme notiek,
attiecīgās naudas turpinās tikt glabātas AM CY saskaņā ar piemērojamajiem likumiem.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



9.7. Visi valūtas maiņas riski, kas saistīti ar jebkuru maksājuma norādījumu, būs tikai Jūsu atbildība.
Jebkuru konvertāciju no vienas valūtas uz otru, kas jāveic, lai izpildītu jebkuru maksājuma
norādījumu, AM CY var veikt tādā veidā, laikā un pēc valūtas maiņas kursa, kādu AM CY pēc saviem
ieskatiem izlemj.

9.8. Jūs atzīstat, ka uz naudas līdzekļiem, ko Jūs vai AM CY samaksājāt starptautiskā finanšu tirgus
dalībniekam vai citam pakalpojumu sniedzējam ārpus Kipras Republikas vai ko šāda persona
saņēmusi ārpus Kipras Republikas saistībā ar pakalpojumiem, ko Jums sniedz AM CY, neattiecas
Kipras Republikas likumi un noteikumi, kas reglamentē klienta naudu, bet uz tiem attiecas attiecīgās
jurisdikcijas piemērojamie tiesību akti.

 10. Klienta nauda un glabāšana

10.1. Ja vien AM CY nav īpaši atļāvusi īso pārdošanu, AM CY pieprasa AM CY klientiem kreditēt visus
ar viņu Invest.MT5 kontu saistītos līdzekļus norādītajai finanšu iestādei, kurā AM CY uztur nodalītu
klienta kontu pirms jebkura pirkuma pasūtījuma veikšanas.

10.2. Tūlīt pēc tam, kad AM CY ir pieņēmis Klienta pirkuma rīkojumu par nodrošinājumu, AM CY ir
atbildīgs par pirkumu. Summa, kas maksājama par pirkuma rīkojuma norēķiniem, klientam
nekavējoties pienākas un jāmaksā AM CY, un pēc tam tā vairs nav klienta nauda. Klientam nav CySEC
izsludināto klienta naudas noteikumu aizsardzības attiecībā uz līdzekļiem, kas nepieciešami pirkuma
rīkojuma norēķiniem.

10.3. AM CY noguldīs summu, kas ir vienāda ar summu, kas jāmaksā par norēķiniem darījuma
segregētā kontā uz savā vārdā. AM CY pārskaitīs šādu summu no darījumu segregētā konta uz
trešās puses brokerim, kurš var atrasties jurisdikcijā ārpus Eiropas Ekonomikas zonas, piemēram,
Amerikas Savienotajās Valstīs, darījumu norēķinu un vērtspapīru glabāšanas nolūkos.

10.4. Klienta nopirktos vērtspapīrus var turēt Omnibusa kontā / nodalītā Omnibusa kontā (“Omnibusa
konts”) pie trešās puses brokera vai glabātāja. Turklāt šos vērtspapīrus var reģistrēt uz starpnieka
brokera vai trešās puses glabātāja vārda un turēt šādu trešo personu valdījumā pilnvarotā vērtspapīru
depozitārijā trešās puses brokera vai glabātāja klientu labā. Omnibusa konts var tikt turēts teritorijā
ārpus Eiropas Ekonomikas zonas, un tas negūs labumu no aizsardzības, kas klientiem tiek
nodrošināta saskaņā ar Kipras likumiem vai Eiropas Ekonomikas zonā. Omnibusa konta noteikumi
ļauj apvienot aktīvus, tāpēc nav iespējams atdalīt Jūsu vērtspapīrus no citu klientu vērtspapīriem.
Omnibusa konts ļauj veikt neto izrēķinus un ļauj trešās puses brokerim un dažos gadījumos
attiecīgajām biržām iegūt privilēģijas un nodrošinājumu attiecībā uz aktīviem, kas atrodas Omnibusa
kontā. Pastāv papildu riski, kas saistīti ar Omnibusa kontiem, par kuriem Klientam ir jābūt
informētam, tostarp maksātnespējas risks (attiecas tikai uz gadījumiem, kad vērtspapīri tiek glabāti
omnibusa kontā, nevis segregētā omnibusa kontā) trešās puses brokerim un/vai glabātājam, kā arī
risks, ka glabātie vērtspapīri var tikt likvidēti par neizdevīgiem cenām vai ka Jūsu tiesības var nebūt
atzītas vai izpildāmas saskaņā ar attiecīgās jurisdikcijas(u) likumiem.

10.5. Jums jāņem vērā, ka Klienti drīkst tikai pirkt un pārdot vērtspapīrus. Pēc iegādes Invest.MT5
kontā esošos vērtspapīrus var pārskaitīt tikai pārdošanas veidā.

CySEC Klientu Naudas un Glabāšanas Noteikumi: Trešās puses brokeris/glabātājs var atrasties
ārpus Eiropas Ekonomikas zonas vai ārpus Kipras Republikas. Tās var noguldīt un turēt naudu,
vērtspapīrus un citus aktīvus (tostarp, bet ne tikai, nodrošinājuma un drošas glabāšanas
ieguldījumus) kontos, kas atrodas ārpus Kipras Republikas vai Eiropas Ekonomikas Zonas.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Juridiskais, regulatīvais un norēķinu režīms, kas attiecas uz citiem brokeriem vai saistītajiem
uzņēmumiem un uzņēmumiem, kurā klientu nauda, vērtspapīri un citi aktīvi tiks glabāti, var atšķirties
no Kipras Republikas (t.i., netiks piemēroti visi CySEC izsludinātie klientu naudas un glabāšanas
noteikumi) vai noteikumi ārpus Eiropas Ekonomikas Zonas.

10.6. Cita starpā var piemērot atšķirīgu praksi klientu naudas, vērtspapīru un aktīvu atsevišķai
identificēšanai, un klienta naudas neizpildes gadījumā vērtspapīrus un aktīvus var uzskatīt par
atšķirīgiem no pozīcijas, kas būtu piemērojama, ja nauda, vērtspapīri vai aktīvi tiktu turēti Kipras
Republikā vai Eiropas Ekonomikas zonā.

10.7. Attiecībā uz to, cik ilgi cits brokeris vai saistītā persona patur Klienta naudu, vērtspapīrus vai
citus aktīvus, brokeris vai saistītā persona paturēs šādu naudu, vērtspapīrus un aktīvus saskaņā ar
savas attiecīgās jurisdikcijas noteikumiem, un, ja aktīvi tiek paturēti Omnibusa kontā Amerikas
Savienotajās Valstīs, to darīs Amerikas Vērtspapīru un biržu komisija (SEC) un Amerikas preču
nākotnes tirdzniecības komisija (CFTC), ja piemērojams.

 11. Drošības Intereses

11.1. AM CY atzīst, ka ir aizliegts veikt vai piešķirt ķīlu, hipotēku, privilēģiju vai citu apgrūtinājumu
attiecībā uz finanšu produktiem, kas tiek turēti Jūsu vārdā, ja tas nav izdarīts izdevumu un izmaksu
veikšanai saskaņā ar šo Līgumu (izņemot nesamaksātās maksas) vai saskaņā ar Jūsu norādījumiem
šajā Līgumā.

11.2. Ievērojot 11.1. punktu, Jūs ar šo norādāt un piekrītat, ka visi jebkāda veida aktīvi, kas Jums ir
AM CY vai ir Jūsu vārdā, ir ieķīlāti AM CY un uz tiem attiecas pilnveidotas pirmās prioritātes
apgrūtinājums un drošības intereses AM CY labā, lai nodrošinātu saistību un saistību izpildi pret AM
CY, kas izriet no šī Līguma vai jebkura cita dokumenta. Ja Jūs neizpildāt maksājuma saistības
saskaņā ar šo Līgumu, AM CY var apvienot vai konsolidēt jebkuru no Jūsu kontiem, pārvērst naudā
vai, AM CY kontrolē, nepieciešamo daļu no Jūsu īpašuma, kas ir pietiekams, lai apmierinātu šī Līguma
neatmaksātās saistības, un izmantot iegūtos līdzekļus vai jebkuru īpašumu, par kuru AM CY vai
saistītā sabiedrība ir tiesīga vai kontrolē, kā maksājumu par Jūsu saistībām pret AM CY, kas rodas šī
Līguma dēļ. Šīs tiesības ir papildus jebkādām AM CY tiesībām saskaņā ar likumu vai taisnīgumu. Jūs
atzīstat, ka šī 10. klauzula var radīt drošības intereses AM CY labā.

 12. Noklusētie notikumi un aizdomīgas darbības

12.1. "Noklusējuma" notikums notiek automātiski, bez iepriekšēja brīdinājuma pēc:

a) Jūsu pārkāpuma / atteikšanās no jebkura līguma ar AM CY;

b) Jūsu nespējas sniegt AM CY apmierinošu pārliecību par pienākuma izpildi pēc AM CY
pieprasījuma pēc AM CY ieskatiem;

c) Jūsu kontam ir nulles pašu kapitāls vai deficīts;

d) rīkojuma izpildes, par kuru Jums bija nepietiekami līdzekļi;

e) procesiem pret Klientu saskaņā ar jebkādu bankrota, maksātnespējas vai līdzīgu likumu;

f) piešķiršanas Jūsu kreditoru labā;

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



g) saņēmēja, pilnvarnieka, likvidatora vai līdzīgas amatpersonas iecelšana Jums vai Jūsu
īpašumam;

f) Jūsu sniegtiem maldinošiem/nepatiesiem paziņojumiem vai paziņojumiem, kas vēlāk kļūst
maldinošiem/nepatiesiem;

h) Jūsu rīcībnespējas;

i) jebkura regulatora vai organizācijas darbības apturēšanu vai licencēšanu; vai

j) AM CY, kuram ir pamats uzskatīt, ka kāds no iepriekš minētajiem notikumiem ir ticami
gaidāms tuvākajā laikā.

12.2. Jūs bez ierunām piekrītat, ka pēc saistību nepildīšanas AM CY var izbeigt jebkādas vai visas AM
CY saistības pret Jums un AM CY ir tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma jebkurā laikā un jebkurā
veidā, izmantojot jebkuru tirgu vai izplatītāju, likvidēt visas vai daļu no Jūsu pozīcijām jebkurā AM CY,
individuālā, kopīgā, uzņēmuma vai trasta kontā. Jūs piekrītat neuzskatīt AM CY vai jebkuru no tās
saistītajām personām par atbildīgu par visiem darbībām, izlaidumiem, izmaksām, maksājumiem
(ieskaitot, bet ne tikai, advokāta izmaksas) vai saistībām, kas saistītas ar kādu no Jūsu saistību
Neizpildes gadījumiem vai jebkuru darījumu, ko AM CY veic pēc saistību Neizpildes.

12.3. Ja AM CY vai kāds no tā saistītajiem uzņēmumiem pēc saviem ieskatiem uzskata, ka kāds no
jūsu kontiem ir bijis iesaistīts kādā krāpšanā vai noziegumā, vai likumu vai piemērojamo noteikumu
pārkāpšanā, vai tam ir nelikumīgi piekļūts, vai tas citādi ir iesaistīts jebkādā aizdomīgā darbībā (vai
nu kā upuris vai vaininieks vai citādi), AM CY var apturēt vai bloķēt kontu vai jebkādas konta
privilēģijas, var bloķēt vai likvidēt līdzekļus vai aktīvus vai var izmantot jebkuru šajā vienošanā minēto
līdzekli par "Saistību Neizpildi".

 13. Komisija un Nodevas

13.1. Kad Jūs dodat AM CY norādījumu par finanšu produktu pirkšanu vai pārdošanu un AM CY Jūsu
vārdā veic darījumu, neatkarīgi no tā, vai tas ir daļējs vai pilnīgs, Jums ir jāmaksā AM CY:

a) komisiju par starpniecības pakalpojumu procentu likmes, kurus AM CY laiku pa laikam var
Jums paziņot;

b) jebkādas nodevas, nodokļus, zīmognodevu vai citus maksājumus, kas laiku pa laikam tiek
iekasēti no jebkuriem darījumiem, kas noslēgti Jūsu vārdā, vai saistībā ar tiem; un

c) procenti vai jebkādas neapmaksātās summas, kas ir jāmaksā saskaņā ar šo Līgumu,
uzkrājušās no maksāšanas termiņa līdz brīdim, kad summa(s) ir pilnībā atmaksāta(s).

13.2. AM CY var Jums uzlikt maksu par tirgus datu vai jebkuras citas konta funkcijas sniegšanu vai
citām maksām, par kurām mēs Jums laikam pēc laika paziņosim ar e-pastu vai publicēsim AM CY
mājaslapā. Jūs pilnvarojat AM CY veikt komisijas un maksas vai citus maksājumus (ieskaitot
procentus), kas jāmaksā tieši no Jūsu konta.

13.3. Ja Jūs esat nosūtīts uz AM CY vai kāda cita aģenta vai trešās puses vārdā, šis aģents vai trešā
puse var saņemt atlīdzību no AM CY kā komisijas vai atlaides, ja tas ir atļauts saskaņā ar
attiecīgajiem Noteikumiem.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



13.4. AM CY patur tiesības jebkurā laikā mainīt vai noteikt maksas saistībā ar pakalpojumiem, ko
mēs Jums sniedzam. AM CY sniegs Jums saprātīgu paziņojumu par šādu uzlikšanu vai izmaiņām
pirms tā rašanās.

13.5. Ja vien nav panākta cita vienošanās, visas summas, kas jums jāmaksā saskaņā ar šo līgumu,
ietver Preču un pakalpojumu nodokli (GST).

13.6. Komisijas un nodevas ir norādītas AM CY mājaslapā, ja vien AM CY iepriekš nav rakstiski
vienojušies citādi. Jūs atzīstat, ka AM CY ietur komisijas/nodevas no Jūsu kontiem, kas samazinās
konta kapitālu. Pozīcijas tiks likvidētas, ja komisijas vai citas izmaksas izraisīs konta deficītu.
Izmaiņas komisijās/nodevas stājas spēkā nekavējoties pēc jebkuras no šādām situācijām:

a) ievietošanas AM CY mājaslapā vai e-pastā; vai

b) cita rakstiska paziņojuma Jums.

Jūsu līdzekļi netiks izmaksāti, kamēr transakcijas netiks nokārtotas. Noteikumi un nosacījumi
līdzekļu noguldīšanai un izņemšanai (ieskaitot turēšanas periodus) ir norādīti AM CY mājaslapā.

13.7. Negatīvs Konta Atlikums: Ja naudas konts uzkrāj deficītu, procentu likmes tiks piemērotas līdz
brīdim, kad atlikums tiks atmaksāts. Jūs piekrītat segt saprātīgus piedziņas izdevumus par jebkuru
Jūsu neapmaksāto deficītu, ieskaitot advokātu un piedziņas aģenta honorārus.

 14. Citāti, tirgus informācija, pētījumi un interneta saites

Citātus, ziņas, pētījumus un informāciju, kas pieejama, izmantojot AM CY (tostarp izmantojot saites
uz ārējām tīmekļa vietnēm) ("Informācija"), var sagatavot trešo pušu pakalpojumu sniedzēji.
Informācija ir AM CY īpašums, sniedzēju vai to licencētāju īpašums un ir aizsargāta ar likumu. Jūs
piekrītat nepārveidot, neizplatīt, nepārdot vai komerciāli neizmantot Informāciju nekādā veidā bez AM
CY un pakalpojumu sniedzēju iepriekšējas rakstiskas piekrišanas. AM CY patur tiesības pārtraukt
piekļuvi Informācijai. Neviena Informācija nav padoms, ieteikums vai aicinājums pirkt vai pārdot. Ne
AM CY, ne pakalpojumu sniedzēji nevar garantēt Informācijas precizitāti, laika atbilstību vai
pilnīgumu, un Jums vajadzētu konsultēties ar neatkarīgu konsultantu, pirms pieņemat ieguldījumu
lēmumus. ATSAUCĪBA UZ CITĀTIEM, DATIEM VAI CITU INFORMĀCIJU IR UZ JŪSU PAŠA RISKU.
NEKĀDĀ GADĪJUMĀ AM CY VAI PAKALPOJUMU SNIEDZĒJI NAV ATBILDĪGI PAR SEKUNDĀRIEM,
NEJAUŠIEM, ĪPAŠIEM VAI NETIEŠIEM ZAUDĒJUMIEM, KAS RODAS LIETOJOT INFORMĀCIJU.
ATTIECĪBĀ UZ INFORMĀCIJU NAV NEKĀDAS TIEŠAS VAI NETIEŠAS GARANTIJAS, TOSTARP
GARANTIJAS PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, GARANTIJAS PAR PIEMĒROTĪBU NOTEIKTAI
LIETOŠANAI VAI GARANTIJAS PAR NEPĀRKĀPŠANU.

Jebkura aktīva iepriekšējā darbība negarantē turpmāko darbību.

 15. Licence AM CY programmatūras izmantošanai

AM CY piešķir Jums neekskluzīvu, nenododamu licenci izmantot AM CY programmatūru (turpmāk
tekstā - "Programmatūra") tikai saskaņā ar šeit sniegto informāciju. AM CY programmatūras
nosaukums un atjauninājumi paliek AM CY vienīgā īpašumā, tostarp visi patentu, autortiesību un
preču zīmju tiesības. Jūs nedrīkstat pārdot, apmainīt vai nodot AM CY programmatūru citiem. Jums
nav atļauts kopēt, modificēt, tulkot, dekompilēt, izjaukt vai samazināt līdz cilvēka lasāmai formai, vai
pielāgot AM CY programmatūru vai izmantot to, lai izveidotu atvasinātu darbu, ja vien AM CY to nav
rakstiski atļāvis. AM CY ir tiesīgs uz tūlītēju draudošu aizliegumu šo saistību pārkāpumu gadījumā. Šī

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



klauzula paliek spēkā pēc šī Līgumā izbeigšanas.

 16. Atruna un likvidētie zaudējumi

16.1. Jūs piekrītat kompensēt un aizsargāt AM CY un saistītās personas no visiem darbībām,
izlaidumiem, prasībām, izmaksām, izdevumiem, maksājumiem (ieskaitot, bet ne tikai, juridiskos
izdevumus), sodiem, zaudējumiem, bojājumiem, nodokļiem, muitām, nodevām un citām saistībām, ar
kurām AM CY un/vai saistītās personas var tikt saskaras saistībā ar:

a) jebkuru no Jūsu kontiem vai jebkuru darījumu vai jebkuru atbilstošu darījumu biržā vai tirgū,
vai ar brokeri, starpniekbrokeri vai aģentu;

b) jebkuru tiesību vai tiesiskās aizsardzības līdzekļu izmantošanu saskaņā ar šo Līgumu;

c) izpildot jebkādu AM CY pienākumu, kuru AM CY neizpilda sakarā ar Noklusētu notikumu;

d) komisijas kļūdas vai kļūdas, ko izraisījusi Jūsu nepareiza AM CY platformas izmantošana;

e) traucējuma, pārtraukuma, aizkaves vai datu kļūdas tirdzniecības instrukcijās, kas var rasties
sakarā ar interneta datu pārraides darbības traucējumiem, pārtraukumiem, aizkavēm vai citiem
faktoriem;

f) zaudējumiem, kas rodas no Jūsu konta un paroles, personiskās informācijas vai tirdzniecības
informācijas nepiemērotas atklāšanas dēļ, kas notiek Jūsu paša rīcības rezultātā;

g) Jūsu AM CY sniegto pakalpojumu izmantošanas, kas radīja zaudējumus Jums un/vai trešajai
pusei;

h) jebkura nepārvaramas varas gadījuma, ieskaitot kara deklarāciju, terora aktus, vides
katastrofas, negaidītas izmaiņas tiesiskajā/regulatīvajā jomā utt., ārpus AM CY kontroles.

16.2. Jūs arī piekrītat un atzīstat sekojošo:

a) Reģistrējoties un atverot kontu AM CY, Jūs apliecināt, ka ievērojat attiecīgos likumus un
piemērojamos noteikumus un regulējumus, izmantojot AM CY platformu. Jums nedrīkst
ļaunprātīgi izmantot AM CY tirdzniecības platformu un sniegtos pakalpojumus, izplatot
nelikumīgu vai kaitīgu informāciju vai iesaistoties kaitīgā rīcībā, tostarp, bet ne tikai, izplatot
viltus reklāmas, vardarbīgas attēlu, apvainojošus vai zaimojošus komentārus, pārkāpjot indivīdu
privātumu un jebkādu citu informāciju, kas pretojas likumiem un regulām. Jūs nedrīkstat
iesaistīties darbībās, kas pārkāpj trešās personas intelektuālā īpašuma tiesības vai citas
likumīgas tiesības un intereses. AM CY nav atbildīgs par zaudējumiem vai bojājumiem, kas
rodas no šādas rīcības.

b) AM CY nav atbildīgs par jebkādiem soda, netiešiem, gadījuma rakstura, īpašiem vai
saistītiem zaudējumiem vai bojājumiem, ieskaitot, bet neaprobežojoties ar netiešiem
personīgiem zaudējumiem, uzņēmējdarbības peļņas zaudēšanu, tirdzniecības pārtraukšanu,
uzņēmējdarbības informācijas zaudēšanu vai jebkādu citu paļaušanās interešu zaudēšanu.

c) Tā kā ieguldījumiem vērtspapīros vai citos finanšu produktos ir zaudējumu risks, AM CY
nebūs atbildīgs par peļņu un zaudējumiem un risku, kas saistīts ar Jūsu ieguldījumu.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



d) AM CY un mūsu saistītās kompānijas un partneri nevar garantēt absolūtu uzticamību un
precizitāti attiecībā uz sniegto informāciju, piemēram, tirgus piedāvājumu, diagrammām un
komentāriem, vai zaudējumiem, kas rodas no informācijas neprecizitātes vai trūkuma tirgū vai
no Jūsu subjektīvajiem faktoriem.

e) Internetā ir raksturīgs riska līmenis, un, neskatoties uz AM CY centieniem, iespējams, ka daži
ļaunprātīgi uzlauzti vai tīmekļa servera darbības traucējumi var aizkavēt tirgus informācijas un
citas ar vērtspapīriem saistītas informācijas patiesumu vai ietekmēt to.

f) Jūsu ierīces iestatījumi var būt nesaderīgi ar AM CY tiešsaistes darījumu sistēmu, kas izraisa
pasūtījumu vai komisijas neveiksmi. Šajā gadījumā Jums vajadzētu nekavējoties par to ziņot
AM CY un saņemt tehnisko atbalstu. AM CY par to nav atbildīgs.

g) AM CY nesniedz pārbaudi vai verifikāciju par saturu, ko sniedz mūsu saistītās kompānijas un
mūsu partneri, un neuzņemas atbildību par to autentiskumu, kas jānovērtē Jums, un par to AM
CY vai mūsu saistītās kompānijas vai partneri nav atbildīgi.

16.3. Likvidēti zaudējumi

Jūs apstiprināt, ka AM CY sistēmas lietošanas laikā var būt atlikšana vai pārtraukšana, ieskaitot tos,
kas izriet no AM CY tīšas AM CY sistēmas aizsardzības. Nekādā gadījumā, veicot jebkādas darbības
un neatkarīgi no tā, kādi zaudējumi Jums radušies, AM CY pienākums var pārsniegt maksimālo
ikmēneša komisijas maksu, ko Jūs samaksājāt AM CY sešu (6) mēnešu laikā pirms jebkādas
prasības iestāšanās.

 17. Privātums un konfidencialitāte

17.1. Jūs atzīstat, ka, atverot kontu pie mums un sniedzot mums norādes par finanšu produktu iegādi
vai pārdošanu, Jūs sniegsiet mums personīgu informāciju saskaņā ar Kipras 2018. gada “Likumu kas
paredz Fizisko personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti
(likums 125 (I)/2018)”, ar grozījumiem. Jūs piekrītat, ka mēs apstrādājam visu šādu informāciju, lai
izpildītu Līgumu un pārvaldītu attiecības starp Jums un mums. Jūs atzīstat un piekrītat, ka tā
rezultātā Jūsu personiskā informācija var tikt nosūtīta ārpus Kipras Republikas vai Eiropas
Ekonomikas Zonas. Jūs piekrītat mūsu informācijas apstrādei un atklāšanai saskaņā ar šo Līgumu
un mūsu Privātuma politiku, kas ir publicēta mūsu mājaslapā un kas laiku pa laikam var tikt
atjaunināta. Ja Jūs mums atklājat savu Nodokļu maksātāja identifikācijas numuru (“TIN”), mēs
ievērosim attiecīgos noteikumus attiecībā uz šī TIN numura uzglabāšanu un apstrādi.

17.2. Konfidenciāla informācija indikatīvi ietver, bet neaprobežojas ar informāciju par mūsu biznesu,
ieskaitot jebkādas darbības, procesus, produktus un tehnoloģijas, lietas, tirdzniecību, darījumus,
klientus, piegādātājus (turpmāk tekstā - "Konfidenciāla Informācija"), bet neietver informāciju, kas:

a) ir vai kļūst publiski zināma, kas nav šā Līguma vai AM CY Privātuma Politikas pārkāpuma
rezultātā;

b) ir likumīgi Jūsu rīcībā pirms šādas informācijas saņemšanas no mums;

c) jJūs to saņemat bez konfidencialitātes pienākuma.

AM CY un Jūs apņematies nedarīt sekojošo:

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



a) atklāt jebkurai personai jebkādu Konfidenciālu Informāciju, izņemot šī Līgumā vai likuma
atļautajos gadījumos;

b) izmantot jebkādu Konfidenciālu Informāciju citiem mērķiem, izņemot tiesību izmantošanu un
pienākumu izpildi saskaņā ar šo Līgumu.

Šī klauzula un tās darbība paliek spēkā pēc šī Līgumā izbeigšanas.

 18. Klientam Ir Jāuztur Alternatīvi Tirdzniecības Noteikumi

Datorizētas sistēmas, piemēram, tās, kuras izmanto AM CY, pēc būtības ir neaizsargātas pret
traucējumiem, kavēšanos vai kļūmēm. JA AM CY SISTĒMA NAV PIEEJAMA, JŪS PIEKRĪTAT VEIKT
SAPRĀTĪGUS PASĀKUMUS, LAI PAPILDUS SAVAM AM CY KONTAM SAGLABĀTU ALTERNATĪVUS
TIRDZNIECĪBAS NOTEIKUMUS JŪSU PASŪTĪJUMU IZPILDEI.

 19. Informācijas Atklāšanas Paziņojums

Ar šo AM CY sniedz jums šādu informāciju:

19.1. Uz Jūsu iegādātajiem vērtspapīriem cita starpā attieksies visi nosacījumi un ierobežojumi, kas
norādīti Līguma 9.4. punktā.

19.2. Jūs būsiet Jūsu kontā esošo līdzekļu faktiskais īpašnieks un nodrošināsiet, ka līdzekļu avots un
izmantošana ir likumīga un ka depozīta un valūtas maiņas procedūras atbilst Jūsu jurisdikcijas
attiecīgajiem likumiem un piemērojamajiem noteikumiem. Jebkurš strīds, kas izriet no Jūsu līdzekļu
īpašumtiesībām un likumības vai ar to saistītās atbildības, būs tikai Jūsu atbildība. Ja rezultātā AM
CY tiks nodarīts kaitējums, Jums pilnībā jāatlīdzina visi zaudējumi AM CY.

 20. Atbildības un atlīdzības ierobežošana

20.1. Atkarībā no attiecīgo likumu noteikumiem, kas ir piemērojami Kipras Republikā laiku pa laikam:

a) AM CY un jebkuras saistītās personas nesniedz nekādas garantijas ne tieši, ne netieši
attiecībā uz piemērotību pārdošanai, piemērotību noteiktam mērķim vai citādi (ieskaitot
precizitāti, pieejamību, pilnīgumu vai kvalitāti) attiecībā uz visiem pakalpojumiem, ko piedāvā
saskaņā ar līgumu, ieskaitot, bet ne tikai, AM cy tirdzniecības platformu;

b) AM CY un tās saistītās kompānijas ir izslēgtas no jebkādas atbildības saskaņā ar Līgumu vai
citādi, kas saistīta ar vai rezultē no jebkuras pakalpojuma izmantošanas, kas tiks sniegts
saskaņā ar šo Līgumu, un par jebkādu tiešu vai netiešu zaudējumu, kas Jums radušies tieši vai
netieši, bez ierobežojumiem, kā rezultātā vai kas izriet no:

i. jebkuras neprecizitātes, kļūdas vai kavēšanās vai bezdarbības no jebkuras informācijas,
kas Jums sniegta saskaņā ar šo Līgumu;

ii. jebkāda kavējuma vai kļūmes vai neprecizitātes, vai piekļuves zaudēšanas,
Pakalpojuma sniegšanas laikā, ieskaitot, bez ierobežojuma, jebkādu kavēšanos, kļūmi vai
neprecizitāti tirdzniecības platformā vai piekļuves zaudēšanu tirdzniecības platformai vai
attiecībā uz rīkojumu, instrukciju vai jebkādas citas informācijas nosūtīšanu;

iii. jebkāda pasūtījuma vai norādījumu nepareiza interpretācija, kas ir neskaidra, dvīņaina

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



vai nespecifiska; vai

iv. pakalpojuma traucējumu gadījumā.

20.2. AM CY un tās saistītie uzņēmumi nav atbildīgi par līgumu, deliktu (ieskaitot bez ierobežojuma
nolaidību), vai citādi par iespējamiem peļņas vai izdevumu zaudējumiem vai īpašiem, netiešiem vai
izrietošiem zaudējumiem, kas radušies pakalpojuma sniegšanā un brīvības atņemšanas vai
depozitārija pakalpojumu sniegšanā (ja un kad tas ir piemērojams).

20.3. Pilnībā, kā to atļauj likums, Jūs atbrīvojat un atlīdzināt zaudējumus un piekrītat, ka AM CY, tās
filiāles un to direktori, amatpersonas, darbinieki, asociētie, pārstāvji un pārstāvji, kā arī to filiāles būs
atbrīvoti no visām prasībām, kas izriet no:

a) jebkuras saistību neizpildes, vai nu ar Jūsu darbību vai bezdarbību saskaņā ar šo Līgumu, vai
jebkuru rīkojumu, instrukciju vai darījumu;

b) jebkāda Jūsu pārkāpuma attiecībā uz jebkuru piemērojamu likumu;

c) jebkāda pārstāvība vai garantijas, ko Jūs sniedzat vai dodat saskaņā ar šo Līgumu, ir
izrādījusies nepatiesa vai nepareiza;

d) jebkāda kļūda, izlaidums, krāpšana, ļaunprātīga rīcība, neuzmanība, līdzekļu izkrāpšana vai
noziedzīga darbība vai izlaidums no Jūsu vai jebkura no Jūsu klientiem, darbiniekiem, aģentiem
vai pilnvarotajām personām, konsultantiem vai ierēdniem;

e) jebkādas Jūsu datorā vai elektroniskas sistēmas kļūdas dēļ, kas neļauj veikt darbības, būt
pieejamai vai veiksmīgi pārraidīt AM CY datus, vai jebkādas kļūdas vai nepietiekamības datos
vai informācijas ievadē šādās sistēmās vai tīklos no Jūsu puses;

f) jebkādas kavēšanās pasūtījuma vai norādījuma apstrādē, piemēram, sistēmu vai tirgus
kavēšanās dēļ, vai verifikācijas procedūru vai neautorizētu procesu dēļ, vai zvana gaidīšanas
laika vai iekšējo politiku un procedūru ievērošanas dēļ;

g) viss, ko AM CY ir likumīgi izdarījis saskaņā ar šo Līgumu, saskaņā ar to vai nejauši;

h) jebkura instrukcija, pieprasījums vai norāde, ko sniedzat;

i) sakarā ar to, ka AM CY atbilst jebkuram piemērojamo tiesību aktu virzienam, pieprasījumam
vai prasībai, jebkuram finanšu tirgum, jebkurai valdības struktūrai vai regulatīvajai iestādei,
kuras jurisdikcijā ir AM CY;

j) ikas izriet no un saistībā ar AM CY vai jebkādā veidā saistīts ar AM CY labticīgi, pieņemot un
rīkojoties saskaņā ar norādījumiem, kas saņemti ar faksimila pārraidi, e-pastu vai ar citiem
līdzekļiem, kurus parakstījis vai kuru, domājams, parakstījis Jūs vai jebkura pilnvarota persona;

k) izriet no AM CY šī Līgumā ievērošanas; vai

l) saistībā ar jebkura finanšu produkta iegādi vai saistībā ar jebkādiem maksājumu
pieprasījumiem (ieskaitot neapmaksāto kapitālu) attiecībā uz tiem.

 21. Grozījumi un Pārtraukšana

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



21.1. AM CY laiku pa laikam var grozīt šo Līgumu. Jebkuri pārskatītie šī Līguma noteikumi stājas
spēkā piecas (5) darba dienas pēc tam, kad jums ir izsniegts e-pasta paziņojums vai Datums, kad tas
ir publicēts AM CY tīmekļa vietnē (atkarībā no tā, kurš ir agrāk). Jebkāda turpmāka pakalpojumu
izmantošana pēc spēkā stāšanās datuma nozīmē piekrišanu visiem pārskatītajiem noteikumiem.

Šajā laikā klients var nosūtīt rakstisku paziņojumu par iebildumu pa e-pastu
global@admiralmarkets.com. To darot, Klientam nekavējoties jāpārtrauc AM CY pakalpojumu
izmantošana, izņemot gadījumus, kad nepieciešams slēgt visus vērtspapīru tirdzniecības kontus (vai
citus kontus, kuros vērtspapīri ir pieejami tirdzniecībai). Pat ja Klients iesniedz rakstisku iebildumu,
viņam/viņai joprojām būs saistošs pārskatītais Līgums, kas tiek uzskatīts par klienta akceptētu, ja
viņš/viņa turpina izmantot AM CY pakalpojumus pēc minētā paziņojuma par iebildumu nosūtīšanas.

Pirms izmantojat AM CY pakalpojumus, rūpīgi izlasiet šo Līgumu, jo, tikai ievērojot visus tā
nosacījumus, Jūs varat kļūt par AM CY klientu. Kad Jūs izmantojat AM CY tirdzniecības platformas
funkcijas, Jūs veidojat attiecības ar AM CY saskaņā ar šo Līgumu. Šis Līgums regulē visus no Jums
saņemtos finanšu produktu pirkšanas vai pārdošanas pasūtījumus un norādījumus, kā arī visus
darījumus, kas tiek veikti AM CY Jūsu vārdā. Jebkurš grozītais līgums aizstās jebkuru iepriekšējo
līgumu starp Jums un AM CY par to pašu tematu. Šī klauzula neizslēdz citu AM CY informācijas
atklāšanas dokumentu, politiku un nolīgumu ietekmi.

21.2. Neierobežojot klauzulas 12 noklusējuma notikumu, AM CY var izbeigt šo Līgumu jebkurā laikā,
sniedzot Jums attiecīgu paziņojumu par izbeigšanu. Jūs varat izbeigt šo Līgumu jebkurā laikā,
paziņojot AM CY 5 darba dienu iepriekš. Šī Līgumā pārtraukšana:

a) neietekmē šī Līgumā neatmaksātās saistības, kas pastāvēja līguma pārtraukšanas brīdī;

b) neskar nevienu pienākumu, kas kādai no pusēm jau varētu būt radies attiecībā uz
neizpildītiem rīkojumiem, norādījumiem vai darījumiem, kas jau tiek turēti Jūsu vārdā, vai
jebkādām juridiskām tiesībām vai pienākumiem, kas jau varētu būt radušies saskaņā ar šo
Līgumu vai jebkādiem norādījumiem, kas veikti saskaņā ar to; un

c) neietekmēs 7., 8., 11., 12., 14., 15., 16., 19. vai 20. klauzulu darbību, kā tas ir atbilstoši.

Pēc pārtraukšanas Jūs samaksāsiet AM CY jebkādu neatmaksāto komisijas maksu, nodevas,
maksas un nodokļus.

21.3. Pēc šī Līgumā izbeigšanas, saskaņā ar 12. punktu "Komisijas un Nodevas" un neierobežojot 11.
punktu "Nokavēšanās gadījums", AM CY:

a) var veikt vienu vai vairākas no šādām darbībām:

i. atcelt visus atlikušos pasūtījumus un norādījumus;

ii. veikt vienu vai vairākus darījumus, lai slēgtu vienu vai vairākus neatrisinātus darījumus
vai atvērtas pozīcijas;

iii. izpildīt jebkādu darījumu, kas līdz pārtraukšanas brīdim nav izpildīts;

iv. izpildīt jebkādas citas tiesības, kas AM CY ir saskaņā ar šo Līgumu;

v. veikt vai atturēties no jebkādām citām darbībām, ko AM CY uzskata par saprātīgām šī

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


Līgumā (vai tās daļas) pārtraukšanas kontekstā; un

b) vai, ja piemērojams, saprātīgā termiņā un ievērojot jebkuru apgrūtinājumu, kas var tikt
izmantots, nodot vai radīt nodot šos finanšu produktus, sazinoties ar attiecīgoglabātāju,
saskaņā ar Jūsu norādījumiem, ar nosacījumu, ka AM CY godprātīgi spēj organizēt un ir likumīgi
atļauts veikt šādu nodošanu.

c) tiks iekasēta komisija un jebkādas citas piemērojamās izmaksas, maksas un nodokļi par
Jūsu finanšu produkta pārdošanu vai nodošanu.

Ja tiek pārdoti finanšu produkti, Jums var rasties iztrūkums starp ieguldīto summu un summu, kuru
atgriezīsit pēc pārdošanas. AM CY un tās saistītās kompānijas nav atbildīgas par jebkādu
nepietiekamību, kas rodas. Jebkuru trūkumu Jūs apmaksāsit. Ja finanšu produktus nevar pārdot,
izpirkt vai nodot, AM CY sertificēs finanšu produktus par Jūsu izmaksām un izplatīs šos sertifikātus
Jums. Šī Līgums turpināsies līdz brīdim, kad AM CY būs pārdevusi, pārskaitījusi, atpirkusi vai citādi
izplatījusi finanšu produktus vai izmaksājusi Jums iegūto summu.

 22. Konfidencialitātes Politika

Klients apstiprina, ka Klients ir izlasījis un sapratis informāciju, kas atrodama AM CY mājaslapā
sadaļā "Konfidencialitātes Politika", un piekrīt personiskās informācijas savākšanai un izmantošanai,
kuru Klients ir dalījies ar saistītajiem uzņēmumiem saskaņā ar to. Klients turklāt piekrīt saņemt
gadskārtēju paziņojumu par Konfidencialitātes Politiku, izmantojot AM CY mājaslapu, un uzraudzīs
AM CY mājaslapu, lai sekotu līdzi Konfidencialitātes Politikas grozījumiem.

 23. Sūdzību izskatīšanas kārtība

AM CY iekšējās sūdzību apstrādes politikas kopsavilkums tiks nodrošināts Klientam caur AM CY
mājaslapu.

 24. Spēkā esošie likumi un jurisdikcija

Klients neatsaucami piekrīt, ka šo Līgumu regulē un interpretē saskaņā ar Kipras Republikas tiesību
aktiem, neradot tiesību normu kolīziju. Klients arī neatsaucami piekrīt, ka Kipras Republikas tiesas
būs ekskluzīva jurisdikcija visos strīdos, kas saistīti ar vai rodas no šī Līguma izpildes vai veikšanas,
jebkuras darījuma zem tā vai jebkura Klienta konta, un nenovēršami pakļaujas šādām tiesām. Klients
atteicas no jebkādām iebildēm, kuras tam varētu būt jebkurā laikā, pret jebkādu procesu uzsākšanu
jebkurā šādā tiesā un piekrīt nepretendēt, ka šādi procesi ir uzsākti neērtā forumā vai ka šādai tiesai
nav jurisdikcijas pār to.

Tomēr iepriekšminētais neliedz AM CY Vai kādam no tā saistītajiem uzņēmumiem pēc saviem
ieskatiem celt prasību jebkurā citas jurisdikcijas tiesā.

 25. Dažādi

25.1. Jūs piekrītat, ka šis Līgums un dažādie AM CY izdotie informācijas atklāšanas dokumenti un
politikas, kas laiku pa laikam grozīti, ietver pilnīgu līgumu, kas noslēgts starp mums un Jums. Šis
Līgums un dažādi AM CY izdotie atklāšanas dokumenti un politikas, kas laika gaitā tiek grozīti, aizstāj
un anulē jebkādu citu skaidru un/vai neizteiktu vienošanos vai pārstāvību starp Jums un AM CY.
Gadījumā, ja ir apstākļi, kas nav iekļauti šajā Līgumā, AM CY noteikumi un nosacījumi, kā arī visi citi
attiecīgie atklāšanas dokumenti un politikas attiecas uz Klientiem, kas tirgojas ar vērtspapīriem. Šie

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



dokumenti ir pieejami AM CY mājaslapā.

25.2. Ja kāds no šī Līguma noteikumiem tiek uzskatīts un / vai padarīts neizpildāms vai nedarbojas,
tas neietekmē citu šī Līguma noteikumu izpildāmību vai spēkā esamību.

25.3. Jūs piekrītat, ka AM CY ieraksta visus telefona sarunas, kuras Jūs veicat ar AM CY un jebkuru
saistīto uzņēmumu. Jūs apzināties AM CY privātuma politiku un piekrītat AM CY informācijas
savākšanai/izmantošanai saskaņā ar AM CY noteikumiem un piemērojamajiem noteikumiem.

25.4. Bez iepriekšējas rakstiskas AM CY piekrišanas, Jūs nedrīkstat pārnest nekādas tiesības vai
pienākumus saskaņā ar šo Līgumu. Pēc paziņojuma nosūtīšanas Jums AM CY var nodot šo Līgumu
citam brokerim, tirgotājam vai nākotnes darījumu brokerim. Šis Līgums garantē AM CY tiesību
pārņēmēju vai tiesību pārņēmēju intereses. AM CY var izbeigt šo Līgumu vai pārtraukt sniegt Jums
pakalpojumus jebkurā laikā. Jūs varat aizvērt savu kontu, informējot AM CY pa e-pastu, taču Jūsu
konts tiks aizvērts tikai pēc visu pozīciju norēķināšanas un visu citu prasību izpildes, kas noteiktas
AM CY mājaslapā.

25.5. Jūs pilnvarojat AM CY tieši vai caur trešo personu jautāt Jums par informāciju, kas
nepieciešama AM CY, lai veiktu biznesa darbības ar Jums. Izmeklēšana var ietvert kredīta ziņojumu
un citu kredīta pārbaudi, kas tiek pieprasīta, ja Jūs pārkāpjat šo Līgumu vai pārkāpjat šeit noteikto
pienākumu vai pārkāpjat saistības saskaņā ar to vai Jūsu sniegtas informācijas pārbaudi trešās
puses datu bāzē. Lūdzu, izlasiet AM CY mājaslapas Konfidencialitātes Politiku, lai iegūtu sīkāku
informāciju par to, kā mēs glabājam, apstrādājam un izmantojam Jūsu informāciju.

25.6. AM CY var jebkurā laikā grozīt šo Līgumu saskaņā ar šā Līgumā 20. punktu. Gadījumā, ja kāds
no šī Līguma noteikumiem tiek padarīts pilnīgi vai daļēji neefektīvs vai neizpildāms kāda iemesla dēļ,
pārējie noteikumi paliek spēkā un saistoši, cik tas ir atļauts saskaņā ar likumu.

25.7. Šis Līgums ir pieejams angļu valodā un citās valodās. Angļu valodas versijas un citu valodu
versiju neatbilstību gadījumā ir spēkā angļu valodas versija.

 

 

 'Pielikums' Auto-Invest Periodisko Darījumu Noteikumi Un Nosacījumi

1. Ievads

1.1. Šajā Līguma ‘Pielikumā’ tiek ierakstīti auto-invest periodisko darījumu noteikumi un nosacījumi
(turpmāk tekstā “Auto-Invest noteikumi”), kas (Auto-Invest noteikumi) attiecas uz Jums tikai tad, ja
esat iesaistījies AM CY Auto - Invest programmā (kā termins "Auto-Invest programma" ir definēts
Auto-Invest noteikumu 2.1.punktā).

1.2. Auto-Invest Noteikumu mērķis ir sniegt Jums pārskatu par AM CY Auto-Invest programmas
norādītajām īpašībām, ierobežojumiem un riskiem.

1.3. Jūs atzīstat, saprotat un piekrītat, ka Auto-Invest nosacījumi ir neatņemama Līguma daļa (un
tādējādi tie ir iekļauti Līgumā), izņemot gadījumus, kad kāds Auto-Invest nosacījumu noteikums tieši
pretrunā kādam Līguma noteikumam, šajā gadījumā attiecīgais Auto-Invest nosacījumu noteikums
tiks piemērots.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



2. Funkcijas un īpatnības

2.1. Izmantojot AM CY auto-invest programmu, Klients, izmantojot savu norādīto Invest.MT5 kontu,
ievērojot Auto-Invest noteikumu un Līguma noteikumus un nosacījumus, kā arī ierobežojumus,
nosacījumus un specifikācijas, kuras mēs laiku pa laikam varam noteikt pēc saviem ieskatiem, var
izveidot periodiskus pirkšanas pasūtījumus (pamatojoties uz iepriekš noteiktu summu, iepriekš
noteiktā biežumā) vērtspapīriem, kas paredzēti Līgumā (turpmāk tekstā-"Auto-Invest programma").

2.2. Saskaņā ar 2.1. punktu Auto-Invest noteikumos, Klients saprot un piekrīt, ka:

(I) Klientam būs jāiesniedz (AM CY) savs (t.i., klienta) Auto-Invest programmas plāns vismaz
vienu (1) darba dienu pirms pirmā plānotā atkārtotā pirkšanas pasūtījuma izpildes, tomēr AM
CY patur visas tiesības (pēc saviem ieskatiem) vai nu pieņemt, vai noraidīt šādu plānu ar vai bez
paziņojuma klientam.

(II) Auto-Invest programmas plāna pirkšanas grafiks būs atkarīgs, inter alia, no attiecīgajiem
nosacījumiem, kas atrodami Auto-Invest noteikumu 2.2. punkta I) apakšpunktā, kā arī no
attiecīgās izvēlētās iegādes biežuma.

(III) Bez iepriekšējas norādes uz vispārību, AM CY patur tiesības, saviem vienīgajiem un
absolūtajiem ieskatiem, noraidīt un/vai atcelt un/vai bloķēt un/vai grozīt un/vai anulēt jebkādas
atkārtotas pirkuma rīkojumus, jebkādu iemeslu dēļ (ieskaitot, bet ne tikai, jebkādas tehniskas
un/vai citu darbību traucējumus), saviem vienīgajiem un absolūtajiem ieskatiem.

2.3. Līdzekļi, kas izmantojami atkārtotiem pirkšanas pasūtījumiem, kuri tiks izvietoti programmas
Auto-Invest plāna kontekstā, pēc vajadzības (atkarībā no Klienta izvēles (kā norādīts Auto-Invest
noteikumu 2.3.punktā)) tiks automātiski atskaitīti no pieejamā maka atlikuma, ko Klients tur AM CY,
un attiecīgi automātiski pārskaitīti uz Klienta norādīto Invest.MT5 kontu bez maksas vai automātiski
tiks atskaitīti no norādītā Invest.MT5 konta pieejamā atlikuma, kuru klients tur AM CY. Kā tāds,
Klients šeit apliecina un garantē, ka:

(I) Atkarībā no Klienta izvēles (kā noteikts Auto- Invest Noteikumu 2.3. punktā), Klients turēs
savu attiecīgo maku vai norādīto Invest.MT5 konta atlikumu pietiekami un adekvāti finansētu
un labā stāvoklī visos laikos, un

(II) Klients būs pilnībā atbildīgs, inter alia, uzraudzīt savu attiecīgo maku vai izraudzīto
Invest.MT5 konta atlikumu un nodrošināt, lai šāds attiecīgais seifs vai konts saturētu
pietiekamus līdzekļus, lai apmierinātu un uzturētu klienta dalību Auto-Invest programmā labā
stāvoklī, kā arī lai atvieglotu jebkādu prasību (tostarp maržas prasību) un ierobežojumu,
ierobežojumu, Nosacījumu un specifikāciju izpildi, ko tagad vai jebkurā laikā pēc tam var noteikt
AM CY (pēc saviem ieskatiem).

2.4. Papildus Auto-Invest noteikumu 2.3. punktam klients saprot un piekrīt, ka viņa (t.i., klienta) dalība
Auto-Invest programmā tiks automātiski atcelta pēc divām (2) atkārtotām darījumu nepilnībām, un
šādā gadījumā klients atzīst un saprot, ka jebkura no viņu iepriekšējām un/vai pašreizējām un/vai
nākotnes saistībām un/vai saistībām un/vai saistībām nekādā veidā netiks ietekmēta, tomēr klients
tiek brīdināts, ka šāda atcelšana var(indikatīvi, bet ne izsmeļoši) ietekmēt viņu nākotnes rezultātu (-
us).

2.5. Klienti saprot, ka viņi (proti, Klients) var pieteikties (AM CY) par iepriekš noteiktas summas un/vai

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



iepriekš noteiktas frekvences izmaiņām savā Auto-Invest Programmas plānā, tomēr AM CY var
pieņemt vai noraidīt šādu izmaiņu, savā vienīgajā un absolūtajā diskrecijā. Ja tādas izmaiņas tiek
pieņemtas, ir jāņem vērā, ka tās attiecas tikai uz nākotnes pasūtījumiem, nevis atpakaļskatījumā.

3. Dažādi

3.1. Periodiskais (- ie) pirkšanas rīkojums (- i), kas tiks ievietots (- i) Auto-Invest programmas
kontekstā, tiks izpildīts par pirmo pieejamo tirgus cenu, un tas var izraisīt to, ka klients iegūst papildu
vai mazākus vērtspapīrus, salīdzinot ar to vērtspapīru cenu, kurus klients paredzēja vai gaidīja, bija
vai bija iegādājies.

3.2. AM CY ir aprīkots ar vienīgo un absolūto diskrecionāro tiesību novietot jebkuru Invest.MT5 konta
vērtspapīru atspējotā režīmā vai tikai slēgtā režīmā uz laiku, ko AM CY uzskata par piemērotu vai uz
nenoteiktu laiku. Šādā gadījumā Klients saprot, ka:

(I) Ja apdrošināšana, par kuru ir runa, nav daļa no Klienta Auto-Invest Programmas plāna,
Klientam nebūs iespējams pievienot šādu apdrošināšanu savā Auto-Invest Programmas plānā.

(II Ja apdrošināšana, par kuru ir runa, jau ir Klienta Auto-Invest Programmas plāna sastāvdaļa
un atkārtojošās pirkšanas datums sakrīt ar datumu, kad šai apdrošināšanai ir iespējots tikai
izslēgšanas vai tikai slēgtā režīma režīms, tad šāda atkārtojošā pirkšanas rīkojuma izpilde
netiks veikta.

3.3. AM CY patur visus tiesības mainīt Auto-Invest Programmas frekvenci un/vai minimālo
ieguldījuma summu un/vai jebkādus citus nosacījumus pēc saviem vienīgajiem un absolūtajiem
ieskatiem jebkurā laikā, neziņojot Klientam. Ja Klientam tiek paziņots par šādu izmaiņu, šīs izmaiņas
stāsies spēkā norādītajā datumā vai, ja datumu nav norādīts, nekavējoties. Ja Klientam nav paziņots
par šādu izmaiņu, šīs izmaiņas stāsies spēkā tajā datumā, kad tās tiks padarītas publiskas. Turklāt
AM CY patur tiesības pēc saviem vienīgajiem un absolūtajiem ieskatiem laika gaitā grozīt Auto-Invest
noteikumus. Jebkuri grozītie Auto-Invest noteikumi stājas spēkā piecu (5) darba dienu laikā pēc
jebkura e-pasta paziņojuma nosūtīšanas datuma Klientam vai, kad šī informācija ir publicēta AM CY
mājas lapā (ņemot vērā agrāko datumu). Ja Klients turpina izmantot mūsu pakalpojumus pēc šādām
izmaiņām Auto-Invest programmas un/vai Auto-Invest noteikumos, tas tiks uzskatīts par to, ka
Klients ir tos pieņēmis. Klientam nav un nevar būt nekādas tiesības grozīt Auto-Invest noteikumus
un/vai Auto-Invest programmu un/vai jebkuru to daļu.

3.4. Klients atzīst un saprot, ka AM cy patur tiesības indikatīvi, bet ne izsmeļoši bloķēt un/vai atcelt
un/vai apturēt un/vai atcelt jebkuru no Klienta pagātnes un/vai tagadnes un/vai nākotnes rīkojumiem
un/vai tirdzniecību, un/vai diskvalificēt un/vai bloķēt klientu no dalības Auto-Invest programmā
un/vai jebkurā tās daļā, un/vai izbeigt Līgumu un/vai Auto-Invest Noteikumus(un līdz ar to Klienta
dalību Auto-Invest programmā) šādos pasākumos, par kuriem tiek indikatīvs un nav izsmeļošs:

A. Gadījumā, ja Klientām neizdodas (jebkura iemesla dēļ) pietiekami un adekvāti finansēt savu
kontu vai maku (attiecīgi) un uzturēt to labā stāvoklī visu laiku, un/vai

B. Gadījumā, ja Klients neizpilda (jebkādu iemeslu dēļ) jebkādus prasības (ieskaitot maržas
prasības) un/vai ierobežojumus un/vai nosacījumus un/vai specifikācijas, kas var tikt noteiktas
vai jebkurā laikā pēc tam tiks noteiktas AM CY (tās vienīgajā un absolūtajā diskrecijā). Turklāt
tiek precizēts, ka, ja jebkādu iemeslu dēļ nav iespējams izpildīt atkārtotus pirkuma rīkojumus
pēc tam, kad līdzekļi tiks pārsūtīti no Klienta pieejamā maku bilances uz viņu noteiktā

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Invest.MT5 konta bilanci, tad Uzņēmums neuzņemsies nekādu atbildību (un tādējādi
neatgriezīs šādus līdzekļus Klienta maku bilancē).

3.5. Gadījumā, ja AM CY saņem atmaksu un/vai atgrieztu maksājumu saistībā ar klienta dalību Auto-
Invest programmā, AM CY patur tiesības, indikatīvi, bet ne izsmeļoši un neskarot citas savas tiesības,
atcelt šo konkrēto rīkojumu un/vai tirdzniecību, un/vai klienta iepriekšējo un/vai pašreizējo un/vai
nākotnes rīkojumu (- us) un/vai tirdzniecību (- as), ieskaitot neapstiprinātu (- us) rīkojumu (- us) un/vai
tirdzniecību (- as), un/vai likvidēt klienta pozīciju (- as) un/vai tirdzniecību (- as). par cenu, kuru AM CY
uzskata par piemērotu.

3.6. Auto-Invest programma būs pieejama, izmantojot "Admirals" mobilo aplikāciju, kā arī jebkuru
papildu datu nesēju, kuru AM CY var izvēlēties pēc saviem ieskatiem.

3.7. Auto-Invest programmas kontekstā Klients atzīst un piekrīt, ka AM CY var darboties kā aģents
saistībā ar pasūtījumu un darījumu izpildi klienta vārdā.

3.8. Klients piekrīt, ka viņu (proti, Klienta) piedalīšanās Auto-Invest programmas ietvaros ir vienīgi un
absolūti Klienta lēmums. AM CY nekad ne sniegs Klientam nekādu ieguldījumu padomu un/vai
ieguldījumu rekomendācijas un/vai nodokļu saistītu un/vai finanšu saistītu padomu jebkāda veida,
neatkarīgi no tā, vai šādi padomi un/vai rekomendācijas attiecas uz Auto-Invest programmu un/vai
jebkuru tās daļu. Turklāt Klients apzinās un piekrīt, ka vienīgi Klientam ir atbildība noteikt savas Auto-
Invest Programmas kritērijus, balstoties uz viņu vienīgo un absolūto novērtējumu.

3.9. Ne Auto-Invest Programma, ne tās jebkura daļa nedrīkst tikt interpretēta kā aicinājums un/vai
rekomendācija un/vai atbalsts un/vai piedāvājums pirkt un/vai pārdot jebkādus finanšu
instrumentus.

3.10. Ne AM CY, ne kāds no tā saistītajiem un/vai meitasuzņēmumiem un/vai mātesuzņēmumiem
un/vai māsas uzņēmumiem nebūs atbildīgs par jebkādiem zaudējumiem un/vai saistībām un/vai
saistībām un / vai saistībām (jebkāda veida), kas var vai tiks nodarīti Klientam.

3.11. Klientam vajadzētu lūgt padomu neatkarīgam un atbilstoši licencētam finanšu konsultantam un
nodrošināt, ka viņam (t.i., Klientam) ir nepieciešamā riska apetīte un atbilstoša pieredze un zināšanas
pirms dalības Auto-Invest programmā un/vai jebkādu darījumu noslēgšanas ar šādu līdzdalību.
Papildus Klients apzinās un saprot, ka iepriekšējā snieguma rezultāti nav uzticams rādītājs un
nesniedz garantiju par nākotnes rezultātiem un/vai atdevi.

3.12. Auto-Invest noteikumos iekļautie virsraksti ir tikai ērtības labad un neietekmē to interpretāciju.

3.13. Klients saprot un piekrīt, ka AM CY nav(un nav) atbildīgs un/vai atbildīgs par jebkādiem
zaudējumiem (- iem) un/vai saistībām un/vai saistībām, kas saistītas ar Auto-Invest programmu,
un/vai par jebkuru atceltu un/vai apturētu un/vai bloķētu (- iem) pasūtījumu (- iem) un/vai tirdzniecību
(- iem), un ka tikai Klients ir atbildīgs, inter alia, izsekot viņu norādītajam Invest.MT5 konta peļņai un
zaudējumiem (ieskaitot mainīgu peļņu un zaudējumus), darbības rezultātiem un pozīcijas slēgšanu,
un veikt jebkādas darbības, kas ir vai var būt nepieciešamas saistībā ar atveramo (- ām) pozīciju (-
ām) vai jebkurām darbībām, kas jāuzņemas, piedaloties Auto-Invest programmā.

3.14. AM CY patur tiesības jebkurā laikā un bez iepriekšējas paziņojuma atteikties no atkārtotu
darījumu apstrādes un/vai atcelt un/vai pārtraukt un/vai anulēt jebkādus atkārtotus darījumus, kas
tiek veikti Auto-Invest Programmas ietvaros, pēc mūsu vienīgā un absolūtā sūdzības, pat pēc tam,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



kad līdzekļi ir tikuši ieskaitīti Klienta kontā(-os), tādēļ, ka šķiet (vai mēs pamatoti aizdomājamies), ka
Klienta darījumi un/vai Klienta rīcība pārkāpj jebkādus piemērojamus likumus un/vai tirgus praksi.
Jebkurā šādā gadījumā Klients saprot, atzīst un piekrīt, ka mums ir pilnvaras veikt jebkādas darbības,
kuras mēs uzskatām par piemērotām (piemēram, bet ne tikai, atcelt jebkuru vai visus Klienta
darījumus un/vai pārtraukt Auto-Invest nosacījumus un/vai Līgumu), un mums nav pienākuma ļaut
Klientam atjaunot pirkuma vai pārdošanas rīkojumu par to pašu cenu vai uz tādiem pašiem
nosacījumiem kā atceltajam darījumam.

3.15. Klients saprot un piekrīt, ka viņš ir vienīgais atbildīgais par savu (proti, Klienta) darījumu,
pasūtījumu, pieejamo līdzekļu, ierobežojumu, ierobežojumu, nosacījumu un specifikāciju stāvokļa
pārbaudi, kas saistīti ar Auto-Invest programmu un Auto-Invest noteikumiem, un ka AM CY nebūs
pienākums (un tāpēc, nebūs) pārbaudīt un/vai konsultēt un/vai paziņot Klientam par jebkuru no
iepriekšminētajiem. Turklāt AM CY pieņems, ka visi klienta sniegtie dati, detaļas un norādījumi ir
precīzi un pilnīgi visos būtiskajos aspektos.

3.16. Pēc iestāšanās Auto-Invest programā Klientam būs atļauts atcelt savu dalību šajā programmā,
ievērojot noteiktos soļus, kas atrodami "Admirals" mobilajā lietotnē (vai saskaņā ar Auto-Invest
noteikumu 3.6. punktu, papildu saziņas līdzekli (ja tas ir piemērojams)). Nav jāuzsver, ka ne
atcelšana, ne pārtraukšana neatbrīvos Klientu no jebkādām pagātnes un/vai pašreizējām un/vai
nākotnes saistībām un/vai pienākumiem jebkurā ziņā.

3.17. Bez ietekmes uz atlikušajām Auto-Invest noteikumu klauzulām, Klients saprot un piekrīt, ka, kad
viņš piedalās Auto-Invest programmas, viņam (proti, Klientam) būs atļauts atcelt savu dalību šajā
programmā, ievērojot noteiktos soļus, kas atrodami "Admirals" mobilajā lietotnē (vai, saskaņā ar
Auto-Invest noteikumu 3.6. klauzulu, papildu saziņas līdzeklim (ja tas ir piemērojams)), nosacījums ir
tāds, ka:

(I) Nav nekādu saistību, pienākumu vai saistību, kas pastāv, tiks izveidotas vai tiks ieviestas
atcelšanas brīdī, un

(II) Pēc atcelšanas neveidosies nekādas saistības, pienākumi vai saistības.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328


